
2024-05-18
Московская область, деревня Муковнино, г.о.Чехов
Количество участников - 173

№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

65 см³ (А) (дети от 8 до 10 лет)
1 11 Чачашвили Марк 7 16:32.0 - 1:05.4 2:33.2 2:35.5 2:34.7 2:35.4 2:32.7 2:34.9
2 16 Батыркаев Тамерлан 7 18:35.8 +2:03.8 1:28.0 2:55.0 2:52.9 2:52.4 2:50.0 2:50.1 2:47.1
3 137 Чистяков Егор 7 18:39.1 +2:07.1 1:13.2 2:54.1 3:00.5 2:57.8 2:52.5 2:49.6 2:51.0
4 161 Малютин Арсений 6 16:18.3 -1 кр. 1:21.2 3:04.9 2:57.3 3:00.8 2:57.4 2:56.5
5 75 Батаев Александр 6 16:26.9 -1 кр. 1:51.0 3:23.4 2:49.4 2:48.3 2:46.6 2:47.9
6 999 Дубов Артем 6 16:30.2 -1 кр. 1:49.0 2:55.9 2:50.4 2:52.0 2:54.5 3:08.2
7 300 Клоков Даниил 6 16:39.3 -1 кр. 1:24.1 3:07.5 3:01.3 3:01.3 3:03.6 3:01.3
8 735 Абрамов Ратибор 6 17:47.3 -1 кр. 1:28.0 3:18.8 3:14.0 3:15.0 3:16.3 3:14.9
9 135 Жуков Вадим 6 18:42.4 -1 кр. 3:23.4 2:50.4 2:48.0 2:50.8 3:55.1 2:54.4
10 33 Семенова Ева 6 18:52.3 -1 кр. 1:33.9 4:02.8 3:15.5 3:07.7 3:01.2 3:51.0
11 180 Беляев Александр 6 19:04.1 -1 кр. 1:20.6 3:07.6 3:09.2 3:10.2 3:11.0 5:05.2
12 195 Рукасов Евгений 5 16:17.7 -2 кр. 1:32.8 3:48.7 3:40.7 3:36.9 3:38.4

65 см³ (В) (дети от 10 до 12 лет включительно)
1 24 Колосков Глеб 7 15:51.1 - 1:04.2 2:25.7 2:25.9 2:26.2 2:29.1 2:29.7 2:30.0
2 37 Колосков Егор 7 16:51.4 +1:00.3 1:01.9 2:24.5 2:26.0 2:22.6 3:26.7 2:32.6 2:36.9
3 646 Бесчастнов Матвей 7 17:15.0 +1:23.9 1:09.1 2:47.5 2:44.2 2:41.3 2:40.0 2:37.2 2:35.4
4 77 Максимов Платон 7 17:15.0 +1:23.9 1:07.9 2:44.8 2:39.7 2:39.8 2:41.3 2:42.8 2:38.5
5 890 МУРЗАЕВ Арсений 7 17:17.8 +1:26.7 1:17.5 2:43.9 2:41.1 2:39.3 2:39.8 2:38.4 2:37.5
6 714 Каменская Ярослава 7 17:27.1 +1:36.0 1:16.3 2:43.9 2:44.2 2:40.8 2:49.1 2:34.1 2:38.4
7 67 Селиверстов Даниил 6 16:12.0 -1 кр. 1:24.6 2:54.5 2:53.7 2:53.1 3:06.6 2:59.3
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85 см³ (дети от 11 до 15 лет включительно)
1 97 Гордиевский Савелий 9 18:20.5 - 1:00.0 2:14.0 2:11.2 2:10.6 2:10.8 2:09.2 2:08.8 2:08.3 2:07.2
2 70 Пашковец АЛЕКСАНДР 9 18:23.2 +2.7 0:56.6 2:12.7 2:10.0 2:11.0 2:10.4 2:10.4 2:11.9 2:09.4 2:10.4
3 55 Аксенов Максим 9 18:37.7 +17.2 0:57.9 2:13.1 2:10.3 2:11.7 2:12.4 2:12.7 2:12.3 2:13.2 2:13.8
4 585 Иванов Глеб 9 18:57.2 +36.7 0:58.7 2:13.7 2:11.6 2:11.7 2:21.6 2:15.4 2:12.9 2:14.7 2:16.5
5 88 Синодов Дмитрий 9 19:04.6 +44.1 1:00.2 2:17.8 2:15.4 2:14.3 2:14.1 2:15.3 2:15.3 2:15.2 2:16.6
6 51 Крылков Александр 9 19:13.2 +52.7 1:01.8 2:18.5 2:15.3 2:15.8 2:15.6 2:18.2 2:15.0 2:15.6 2:17.0
7 8 Селиверстов Филипп 9 19:23.6 +1:03.1 1:02.1 2:19.8 2:16.8 2:18.0 2:15.4 2:17.1 2:17.0 2:17.6 2:19.6
8 72 Павлов Николай 9 19:48.4 +1:27.9 1:01.5 2:19.2 2:17.0 2:15.4 2:16.6 2:20.8 2:24.1 2:25.5 2:27.7
9 121 Шамшин Даниил 9 20:07.1 +1:46.6 1:05.3 2:17.6 2:17.4 2:17.0 2:15.9 2:50.9 2:22.6 2:20.1 2:19.9
10 712 Бочаров Михаил 9 20:12.3 +1:51.8 1:03.7 2:22.5 2:19.5 2:21.5 2:25.8 2:22.9 2:25.6 2:24.1 2:26.3
11 95 Смаглюк Семён 9 20:30.9 +2:10.4 1:06.0 2:22.5 2:23.4 2:21.5 2:21.7 2:30.1 2:24.8 2:29.4 2:31.1
12 50 Джабиев Герман 9 20:47.5 +2:27.0 1:04.4 2:22.2 2:22.1 2:25.1 2:30.1 2:29.1 2:32.1 2:33.5 2:28.7
13 52 Крылков Евгений 8 18:20.5 -1 кр. 1:07.7 2:28.4 2:27.6 2:28.0 2:28.5 2:27.5 2:28.0 2:24.6
14 111 Воронова Настя 8 18:48.7 -1 кр. 1:09.2 2:30.8 2:28.6 2:29.3 2:31.3 2:31.4 2:35.1 2:32.7
15 14 Мишин Андрей 8 19:13.5 -1 кр. 1:12.0 2:36.1 2:34.0 2:33.5 2:34.0 2:34.8 2:32.6 2:36.1
16 3 Пашковец Иван 8 19:48.9 -1 кр. 1:10.5 2:35.7 2:38.5 2:37.2 2:40.2 2:40.7 2:42.5 2:43.3
17 959 Мелехов Тимофей 8 20:08.4 -1 кр. 1:14.1 2:38.7 2:39.7 2:42.4 2:41.8 2:44.3 2:43.5 2:43.6
18 212 Ронь Виктория 8 21:08.1 -1 кр. 1:17.1 2:46.6 2:49.5 2:47.8 2:49.2 2:50.3 2:53.4 2:54.1
19 787 Желенков Семен 7 18:38.1 -2 кр. 1:14.8 2:41.4 2:45.9 3:20.3 2:54.7 2:48.3 2:52.3
20 9 Желнин Александр 3 6:25.5 -6 кр. 1:04.2 2:24.3 2:56.8
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Открытый Кубок МО (спортсмены с 35 лет)
1 321 Пономаренко Сергей 11 23:56.7 - 1:00.8 2:15.9 2:15.2 2:15.7 2:16.3 2:18.8 2:18.3 2:19.7 2:19.0 2:18.5 2:18.0
2 6 Шамшин Петр 11 24:28.1 +31.4 1:04.4 2:22.2 2:20.4 2:19.3 2:21.0 2:20.1 2:20.6 2:18.9 2:19.3 2:20.5 2:21.0
3 127 Архипкин Алексей 11 24:29.0 +32.3 1:01.4 2:23.5 2:21.3 2:22.2 2:20.3 2:19.7 2:20.8 2:18.5 2:20.7 2:19.9 2:20.2
4 444 Ротнов Андрей 10 22:55.2 -1 кр. 1:01.5 2:24.7 2:24.1 2:23.8 2:24.6 2:25.2 2:29.0 2:29.2 2:26.7 2:26.0
5 93 Фалин Павел 10 23:03.9 -1 кр. 1:06.2 2:31.1 2:24.3 2:25.1 2:27.0 2:27.3 2:25.0 2:24.1 2:25.9 2:27.2
6 123 Ронь Виктор 10 23:04.5 -1 кр. 1:10.4 2:27.7 2:28.4 2:24.7 2:26.2 2:24.4 2:25.0 2:24.5 2:26.7 2:26.3
7 288 Любавин Григорий 10 23:15.2 -1 кр. 1:10.4 2:30.9 2:28.5 2:27.4 2:24.8 2:24.7 2:24.4 2:24.5 2:29.2 2:29.8
8 812 Савельев Илья 10 23:25.2 -1 кр. 1:07.8 2:30.9 2:29.7 2:27.0 2:25.5 2:27.9 2:28.6 2:29.7 2:28.5 2:29.1
9 69 Никольский Денис 10 23:40.0 -1 кр. 1:13.0 2:31.7 2:31.1 2:28.3 2:27.4 2:28.9 2:27.5 2:28.0 2:30.7 2:33.2
10 2 Крохин Алексей 10 23:45.7 -1 кр. 1:07.3 2:32.1 2:32.9 2:30.1 2:33.5 2:27.4 2:29.5 2:32.4 2:30.7 2:29.3
11 3 Симоненко Павел 10 23:49.6 -1 кр. 1:12.4 2:35.3 2:30.4 2:31.8 2:31.2 2:28.3 2:29.0 2:29.0 2:31.5 2:30.4
12 727 Арманов Сергей 10 24:06.8 -1 кр. 1:11.5 2:35.5 2:29.7 2:32.3 2:32.4 2:34.2 2:33.7 2:31.3 2:33.0 2:32.6
13 205 Ерюшев Денис 10 24:17.5 -1 кр. 1:06.9 2:34.8 2:33.5 2:38.6 2:35.5 2:33.0 2:33.2 2:34.0 2:34.0 2:33.6
14 85 Оганян Тигран 10 24:21.3 -1 кр. 1:17.2 2:34.4 2:37.6 2:33.0 2:30.5 2:33.8 2:34.3 2:35.9 2:32.5 2:31.7
15 41 Грибов Дмитрий 10 24:26.4 -1 кр. 1:11.5 2:31.5 2:31.6 2:27.0 2:39.6 2:39.2 2:34.4 2:38.6 2:35.9 2:36.6
16 5 Алексеев Андрей 10 24:28.0 -1 кр. 1:12.5 2:39.0 2:37.4 2:37.0 2:34.0 2:32.1 2:34.0 2:33.9 2:36.3 2:31.5
17 587 Николаев Олег 10 24:29.6 -1 кр. 1:04.0 2:32.4 2:30.2 2:33.3 2:34.1 2:34.7 2:38.4 2:40.2 2:48.3 2:33.6
18 15 Иванов Максим 10 24:38.7 -1 кр. 1:02.7 2:33.9 2:35.6 2:35.8 2:37.5 2:36.3 2:38.5 2:40.9 2:41.6 2:35.6
19 373 Павленко Владислав 10 24:38.8 -1 кр. 1:17.7 2:36.6 2:33.7 2:32.2 2:31.0 2:42.7 2:37.3 2:36.4 2:36.6 2:34.0
20 5 Хасанова Светлана 10 24:39.9 -1 кр. 1:15.6 2:46.8 2:37.7 2:34.1 2:33.6 2:35.2 2:36.6 2:31.5 2:34.7 2:33.8
21 38 Нешта Антон 10 24:40.6 -1 кр. 1:18.5 2:38.5 2:35.9 2:34.8 2:35.3 2:34.8 2:37.1 2:36.8 2:34.9 2:33.5
22 888 Авдейко Кирилл 10 24:44.7 -1 кр. 1:11.3 2:39.8 2:37.0 2:36.6 2:36.5 2:39.8 2:38.0 2:36.0 2:33.8 2:35.5
23 7 Данилов Андрей 10 24:54.6 -1 кр. 1:17.5 2:41.0 2:38.5 2:39.7 2:35.6 2:37.3 2:35.1 2:36.6 2:37.3 2:35.5
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Открытый Кубок МО (спортсмены с 35 лет)
24 21 Васильев Александр 10 24:58.9 -1 кр. 1:09.1 2:33.3 3:13.2 2:31.9 2:38.8 2:36.1 2:36.0 2:32.8 2:35.1 2:32.2
25 11 Митюшин Андрей 10 25:10.3 -1 кр. 1:16.5 2:42.0 2:41.0 2:39.9 2:39.0 2:37.7 2:37.7 2:36.9 2:39.1 2:40.1
26 125 Прохоров Виктор 10 25:15.6 -1 кр. 1:13.8 2:39.5 2:39.4 2:36.1 2:36.4 2:37.7 2:42.0 2:43.3 2:44.5 2:42.6
27 771 Переславцев Андрей 10 25:30.3 -1 кр. 1:16.4 2:44.6 2:41.5 2:37.5 2:37.8 2:38.5 2:39.1 2:46.3 2:46.5 2:41.7
28 101 Ворона Роман 9 23:31.3 -2 кр. 1:18.9 2:45.7 2:45.9 2:46.3 2:47.3 2:46.1 2:46.8 2:49.7 2:44.3
29 88 Максимов Сергей 9 23:38.4 -2 кр. 1:21.2 2:46.5 2:46.0 2:45.6 2:47.4 2:48.8 2:50.2 2:46.5 2:45.9
30 50 Шилов Роман 9 25:20.9 -2 кр. 1:09.4 2:39.3 2:38.1 2:37.7 2:39.1 2:37.8 2:38.7 5:00.7 3:19.8

Открытый Чемпионат МО (спортсмены с 35 лет)
1 4 Ярыгин Алексей 11 22:54.6 - 0:54.8 2:08.4 2:09.1 2:08.3 2:10.4 2:12.1 2:15.6 2:13.7 2:12.7 2:14.0 2:14.9
2 141 Гаврилов Константин 11 23:29.1 +34.5 0:57.3 2:13.1 2:14.8 2:12.9 2:12.7 2:14.2 2:15.2 2:16.2 2:16.8 2:16.7 2:18.6
3 57 Барсуков Владислав 11 23:43.0 +48.4 0:58.2 2:13.2 2:14.5 2:13.7 2:13.5 2:16.4 2:16.7 2:21.3 2:21.2 2:16.4 2:17.3
4 494 Баранчеев Андрей 11 24:18.3 +1:23.7 0:59.6 2:18.8 2:17.4 2:17.2 2:16.8 2:18.8 2:19.8 2:21.3 2:21.3 2:23.8 2:22.9
5 767 Гусев Константин 11 24:56.2 +2:01.6 1:02.6 2:27.1 2:24.5 2:21.3 2:23.4 2:25.4 2:23.5 2:21.7 2:20.2 2:23.3 2:22.8
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

125 см³ Чемпионат МО (c 15 лет)
1 743 Бурдаков Вадим 11 22:17.0 - 0:57.0 2:09.8 2:07.4 2:08.0 2:06.5 2:07.1 2:07.4 2:09.0 2:07.5 2:08.5 2:08.2
2 227 Герасимов Игорь 11 22:35.1 +18.1 0:58.8 2:12.5 2:09.2 2:07.7 2:07.2 2:07.8 2:06.5 2:07.9 2:07.6 2:06.3 2:23.1
3 75 Батаев Алексей 11 22:40.7 +23.7 0:58.0 2:11.2 2:07.9 2:09.7 2:07.8 2:08.1 2:06.7 2:12.8 2:12.4 2:09.8 2:16.0
4 60 Ольшанников Ярослав 11 22:50.8 +33.8 1:00.5 2:13.4 2:12.5 2:11.9 2:12.2 2:11.2 2:09.5 2:08.5 2:08.5 2:10.7 2:11.5
5 27 Лазарев Максим 11 22:58.9 +41.9 0:55.7 2:09.1 2:08.1 2:10.7 2:10.2 2:08.0 2:11.7 2:11.3 2:10.6 2:09.9 2:33.1
6 2 Борисов Александр 11 23:02.8 +45.8 0:56.5 2:12.9 2:13.9 2:10.5 2:11.4 2:12.1 2:10.0 2:09.9 2:11.1 2:17.0 2:17.1
7 181 Рыбников Константин 11 23:26.3 +1:09.3 1:01.6 2:16.8 2:13.4 2:13.7 2:13.0 2:12.7 2:14.2 2:16.4 2:15.2 2:15.2 2:13.4
8 53 Комков Даниил 11 23:28.9 +1:11.9 1:03.3 2:19.4 2:15.3 2:14.9 2:14.2 2:13.8 2:13.5 2:13.4 2:13.0 2:13.3 2:14.5
9 172 Сёмин Никита 11 23:32.0 +1:15.0 1:03.2 2:16.7 2:13.1 2:14.4 2:14.4 2:14.8 2:14.5 2:14.5 2:15.9 2:15.3 2:14.6
10 82 Ермаков Иван 11 23:32.9 +1:15.9 0:59.9 2:31.0 2:12.7 2:14.0 2:14.0 2:12.1 2:14.3 2:12.9 2:13.4 2:14.8 2:13.3
11 245 Малютин Максим 10 22:52.9 -1 кр. 1:04.8 2:25.3 2:23.7 2:25.2 2:25.3 2:24.3 2:25.0 2:25.0 2:27.5 2:26.3
12 54 Белова Юлия 10 23:24.0 -1 кр. 1:05.9 2:27.9 2:25.9 2:26.9 2:29.7 2:26.7 2:29.7 2:31.1 2:29.9 2:30.0

250 см³ Чемпионат МО (c 15 лет)
1 731 Жмылёв Дмитрий 12 23:18.4 - 0:53.9 2:01.4 2:00.2 2:00.7 2:00.2 2:00.6 2:01.1 2:03.3 2:02.9 2:03.6 2:04.3 2:05.8
2 324 Бурдаков Степан 12 23:52.6 +34.2 0:52.6 2:00.9 2:00.2 2:01.2 2:01.5 2:06.9 2:03.4 2:05.1 2:07.6 2:10.6 2:10.2 2:11.8
3 454 Баранчеев Антон 12 24:04.2 +45.8 0:55.9 2:03.6 2:04.2 2:05.2 2:05.8 2:06.5 2:06.0 2:05.5 2:07.2 2:05.0 2:06.2 2:12.6
4 89 Тылецкий Евгений 12 24:29.4 +1:11.0 0:56.7 2:06.3 2:07.4 2:06.9 2:06.5 2:05.2 2:04.2 2:04.5 2:06.4 2:05.4 2:18.4 2:21.0
5 70 Галицкий Арсений 12 24:47.0 +1:28.6 0:57.8 2:09.3 2:06.3 2:06.6 2:07.2 2:09.1 2:09.8 2:10.7 2:11.8 2:12.9 2:12.2 2:12.8
6 431 Баранчеев Максим 12 25:09.1 +1:50.7 0:57.7 2:13.1 2:09.7 2:09.8 2:12.1 2:11.3 2:12.0 2:13.0 2:14.8 2:12.0 2:11.8 2:11.1
7 716 Ивачев Федор 12 25:10.8 +1:52.4 0:59.9 2:14.6 2:10.8 2:14.7 2:11.3 2:11.1 2:11.0 2:10.9 2:11.8 2:10.8 2:11.6 2:11.7
8 97 Филатов Алексей 11 23:47.9 -1 кр. 0:54.8 2:12.8 2:16.3 2:15.1 2:17.0 2:18.2 2:15.9 2:17.2 2:16.8 2:19.7 2:23.6
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

125 см³ Кубок МО (c 15 лет)
1 25 Позволев Егор 11 23:21.6 - 0:59.3 2:17.3 2:12.0 2:12.0 2:13.7 2:13.8 2:14.1 2:13.7 2:14.3 2:14.1 2:16.9
2 55 Здоронок Иван 11 23:37.5 +15.9 1:00.9 2:17.4 2:15.9 2:16.5 2:14.8 2:15.2 2:15.1 2:15.2 2:14.0 2:14.8 2:17.2
3 5 Прядко Олег 11 23:46.0 +24.4 0:58.6 2:15.3 2:15.0 2:15.0 2:15.0 2:16.0 2:15.9 2:18.4 2:16.8 2:20.6 2:19.0
4 65 Товарнов Григорий 11 24:10.2 +48.6 1:02.5 2:22.3 2:17.8 2:17.2 2:16.9 2:16.0 2:18.7 2:17.7 2:18.4 2:19.4 2:22.9
5 212 Минаев Сергей 11 24:18.9 +57.3 1:01.9 2:21.8 2:18.9 2:19.6 2:18.1 2:18.1 2:19.5 2:20.0 2:17.9 2:21.0 2:21.7
6 535 Протасов Игорь 11 24:25.1 +1:03.5 1:01.1 2:20.8 2:17.4 2:20.1 2:16.6 2:17.7 2:21.1 2:22.6 2:22.5 2:24.0 2:20.8
7 548 Прядко Ярослав 11 24:27.3 +1:05.7 1:19.2 2:21.1 2:17.9 2:18.0 2:16.0 2:15.6 2:18.8 2:17.9 2:18.1 2:22.4 2:21.7
8 8 Куюков Илья 11 24:33.5 +1:11.9 1:03.5 2:23.6 2:19.6 2:20.9 2:19.6 2:19.9 2:20.9 2:22.5 2:21.0 2:21.0 2:20.5
9 63 Новиков Денис 11 24:33.7 +1:12.1 1:07.1 2:20.3 2:19.9 2:18.5 2:18.6 2:19.4 2:20.3 2:19.8 2:25.4 2:24.9 2:19.1
10 228 Дворецкий Глеб 11 24:48.0 +1:26.4 1:04.7 2:23.7 2:21.6 2:21.3 2:20.5 2:21.0 2:21.2 2:22.8 2:21.0 2:24.2 2:25.5
11 15 Тишков Виталий 11 25:00.7 +1:39.1 0:57.8 2:19.3 2:19.4 2:23.7 2:24.1 2:25.5 2:25.5 2:25.8 2:25.1 2:27.1 2:27.1
12 101 Исупов Артем 11 25:23.5 +2:01.9 1:06.8 2:27.5 2:23.7 2:23.0 2:25.4 2:24.7 2:24.8 2:26.9 2:26.6 2:28.0 2:25.6
13 555 Булах Сергей 11 25:26.0 +2:04.4 1:08.5 2:27.0 2:23.6 2:25.8 2:26.1 2:23.9 2:23.3 2:25.6 2:25.9 2:25.0 2:30.8
14 777 Якушин Максим 11 25:41.9 +2:20.3 1:15.4 2:26.1 2:25.2 2:25.8 2:26.5 2:26.3 2:27.0 2:27.5 2:25.6 2:26.5 2:29.7
15 22 Зверев Дмитрий 11 25:43.8 +2:22.2 1:09.3 2:27.2 2:25.5 2:25.7 2:25.4 2:27.3 2:27.6 2:28.6 2:28.4 2:29.6 2:28.8
16 13 Севостьянихина Полина 10 23:34.4 -1 кр. 1:10.6 2:32.6 2:31.6 2:27.6 2:31.1 2:28.3 2:28.0 2:27.9 2:26.5 2:29.7
17 811 Кривицкий Александр 10 23:44.1 -1 кр. 1:13.1 2:35.1 2:28.5 2:29.8 2:29.3 2:29.6 2:27.9 2:28.9 2:31.4 2:30.2
18 121 Терехов Сергей 10 24:24.2 -1 кр. 1:13.9 2:29.9 2:46.2 2:31.5 2:30.6 2:33.8 2:32.3 2:35.1 2:34.2 2:36.2
19 37 Филин Егор 10 24:24.5 -1 кр. 1:20.1 2:40.1 2:33.7 2:34.2 2:32.5 2:33.8 2:29.5 2:33.3 2:35.7 2:31.1
20 77 Рекунов Евгений 10 24:30.9 -1 кр. 1:08.1 2:52.5 2:30.8 2:32.0 2:31.4 2:34.4 2:34.0 2:34.7 2:37.6 2:35.0
21 732 Ливанов Лев 10 24:51.4 -1 кр. 1:16.6 2:35.3 2:36.7 2:32.1 2:37.6 2:35.1 2:38.1 2:38.5 2:42.5 2:38.6
22 120 Янкин Дмитрий 10 24:58.9 -1 кр. 1:11.0 2:39.4 2:37.9 2:38.9 2:39.1 2:37.9 2:38.7 2:39.1 2:37.6 2:38.8
23 88 Вальздорф Марсель 10 25:22.7 -1 кр. 1:21.1 2:31.4 2:29.1 2:30.9 2:32.2 3:29.5 2:42.4 2:41.3 2:34.9 2:29.7

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

125 см³ Кубок МО (c 15 лет)
24 821 Еньков Владимир 10 25:23.0 -1 кр. 1:17.6 2:44.3 2:38.9 2:40.0 2:41.2 2:41.4 2:44.4 2:42.0 2:39.1 2:33.6
25 70 Шмелева Ксения 10 25:35.8 -1 кр. 1:20.8 2:51.0 2:46.2 2:42.9 2:42.0 2:40.2 2:40.4 2:37.7 2:35.4 2:38.9
26 173 Овсянникоаа Валерия 10 25:48.1 -1 кр. 1:16.4 2:49.0 2:46.2 2:38.9 2:41.3 2:43.0 2:44.4 2:41.1 2:40.8 2:46.6
27 111 Ершов Егор 10 26:03.4 -1 кр. 1:18.0 2:53.1 2:46.0 2:47.4 2:43.4 2:43.4 2:43.0 2:43.4 2:41.4 2:43.9
28 17 Муратова Софья 9 23:26.9 -2 кр. 1:22.0 2:44.3 2:58.3 2:39.4 2:41.3 2:40.3 2:56.8 2:42.2 2:42.0
29 72 Позволев Игорь 9 25:01.1 -2 кр. 1:25.1 2:58.9 2:57.3 2:57.2 2:55.9 2:54.0 2:56.0 2:58.7 2:57.6
30 817 Виноградов Илья 3 6:03.6 -8 кр. 1:11.3 2:28.0 2:24.1
31 227 Скляров Руслан 2 3:51.5 -9 кр. 1:01.6 2:49.8

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
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www.borisovo.club/timing 7



№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

250 см³ Кубок МО (c 15 лет)
1 654 Каменев Андрей 11 23:56.9 - 1:00.1 2:15.4 2:14.9 2:16.2 2:15.5 2:15.7 2:18.4 2:22.2 2:21.4 2:19.7 2:16.8
2 527 Фомичев Роман 11 23:58.9 +2.0 1:02.5 2:17.5 2:13.2 2:12.6 2:14.7 2:16.5 2:14.9 2:16.2 2:19.4 2:33.2 2:17.7
3 700 Авдеев Григорий 11 24:09.5 +12.6 1:01.6 2:18.1 2:16.3 2:16.2 2:17.3 2:17.4 2:19.5 2:21.2 2:19.1 2:19.3 2:23.1
4 100 Гурьянов Дмитрий 11 24:18.9 +22.0 1:05.6 2:20.9 2:18.1 2:16.4 2:18.5 2:21.0 2:19.2 2:21.8 2:19.8 2:18.4 2:18.7
5 88 Борисов Илья 11 24:24.4 +27.5 1:06.1 2:21.5 2:19.8 2:19.6 2:21.1 2:18.7 2:17.8 2:19.0 2:18.6 2:19.3 2:22.5
6 854 Бельский Вячеслав 11 24:49.9 +53.0 1:09.2 2:24.0 2:20.3 2:20.6 2:22.1 2:20.4 2:21.6 2:28.9 2:22.6 2:19.1 2:20.6
7 8 Иванов Сергей 11 24:56.9 +1:00.0 1:04.9 2:20.7 2:20.1 2:20.8 2:22.7 2:25.0 2:25.2 2:24.6 2:25.0 2:22.1 2:25.4
8 800 Бирюков Алексей 11 25:15.4 +1:18.5 1:06.3 2:24.3 2:22.0 2:20.8 2:21.2 2:22.9 2:27.4 2:27.3 2:25.6 2:27.7 2:29.3
9 272 Ларькин Дмитрий 11 25:26.6 +1:29.7 1:07.6 2:24.4 2:23.2 2:26.8 2:26.0 2:25.4 2:28.6 2:26.0 2:27.4 2:24.9 2:25.8
10 223 Кулеша Максим 11 25:39.1 +1:42.2 1:03.6 2:21.1 2:24.4 2:23.7 2:24.9 2:29.2 2:27.9 2:29.0 2:31.1 2:30.6 2:33.1
11 77 Чернов Андрей 10 23:58.3 -1 кр. 1:26.0 2:23.7 2:23.3 2:24.5 2:31.0 2:34.3 2:33.1 2:30.8 2:35.3 2:35.9
12 717 Киселёв Артём 10 24:03.4 -1 кр. 1:13.1 2:27.9 2:28.6 2:29.5 2:32.5 2:36.9 2:33.8 2:33.3 2:33.5 2:33.9
13 78 Шаркин Дмитрий 10 24:36.6 -1 кр. 1:13.5 2:32.9 2:33.0 2:33.9 2:36.9 2:35.3 2:33.6 2:37.8 2:38.2 2:41.1
14 94 Великанов Степан 10 25:13.3 -1 кр. 1:11.8 2:31.8 2:33.1 2:33.1 2:36.9 2:37.9 2:39.5 2:42.7 2:47.5 2:58.7
15 420 Тучков Илья 10 25:28.8 -1 кр. 1:29.3 2:34.8 2:37.3 2:37.2 2:40.5 2:38.3 2:44.6 2:43.7 2:42.2 2:40.5
16 250 Романенко Олег 9 23:41.4 -2 кр. 1:08.4 2:31.0 2:34.3 2:37.4 2:39.2 3:00.1 2:58.0 3:08.9 3:03.8
17 87 Асташкин Алексей 9 24:56.0 -2 кр. 1:27.9 2:47.8 2:50.8 2:49.1 2:54.5 2:56.6 3:00.1 3:12.0 2:56.9
18 5 Артамонов Николай 4 9:21.7 -7 кр. 1:12.8 2:44.1 2:43.7 2:41.0

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (по кругам), 1-й заезд
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

МОТОКРОСС - Мастер 1 (спортсмены от 45 до 51 лет)
1 12 Латышев Александр 9 18:43.7 - 0:52.5 2:11.0 2:11.6 2:12.5 2:13.8 2:14.4 2:16.5 2:15.4 2:15.6
2 178 Никоненко Антон 9 19:35.4 +51.7 1:00.8 2:18.2 2:20.4 2:18.5 2:19.2 2:19.2 2:19.7 2:19.6 2:19.5
3 4 Миць Геннадий 9 20:03.2 +1:19.5 0:55.8 2:21.9 2:20.6 2:24.9 2:24.0 2:26.4 2:23.4 2:21.5 2:24.3
4 90 Михайлов Дмитрий 9 20:44.2 +2:00.5 1:01.6 2:27.4 2:26.8 2:26.7 2:26.8 2:26.6 2:29.8 2:29.4 2:28.7
5 8 Матросов Павел 9 20:47.6 +2:03.9 0:59.1 2:26.9 2:26.0 2:29.6 2:26.8 2:29.7 2:29.8 2:30.4 2:28.7
6 775 Лукашевский Виктор 9 21:32.9 +2:49.2 1:06.7 2:33.2 2:27.5 2:28.6 2:26.3 2:23.8 2:43.0 2:26.6 2:56.9
7 917 Жуков Дмитрий 8 19:18.9 -1 кр. 1:09.9 2:37.0 2:35.7 2:38.8 2:36.7 2:34.8 2:33.4 2:32.2
8 717 Горгадзе Реваз 8 20:18.7 -1 кр. 0:59.9 2:35.9 2:41.9 2:54.1 2:46.9 2:53.7 2:45.8 2:40.3
9 34 Кривич Владимир 6 15:37.1 -3 кр. 1:14.9 2:40.0 2:42.3 2:46.7 2:56.4 3:16.5

МОТОКРОСС - Мастер 2 (спортсмены от 52 до 58 лет)
1 74 Назаров Владислав 9 19:34.4 - 1:02.3 2:26.7 2:21.3 2:16.7 2:20.4 2:16.1 2:17.7 2:17.1 2:15.7
2 767 Зеков Роман 9 19:40.0 +5.6 0:54.2 2:17.1 2:22.3 2:22.6 2:19.7 2:21.4 2:19.6 2:19.2 2:23.5
3 520 Щербатых Валерий 9 19:45.4 +11.0 0:56.4 2:19.5 2:20.9 2:20.4 2:20.3 2:20.6 2:21.2 2:22.0 2:23.6
4 776 Лукашевский Владимир 9 20:18.3 +43.9 1:01.6 2:25.6 2:22.8 2:24.5 2:23.6 2:23.6 2:24.1 2:26.7 2:25.4
5 5 Закурдаев Сергей 9 20:43.8 +1:09.4 1:03.5 2:31.5 2:26.5 2:29.3 2:26.5 2:26.2 2:28.0 2:27.7 2:24.3
6 126 Чабанов Владимир 8 18:45.0 -1 кр. 1:08.5 2:34.5 2:31.7 2:30.4 2:28.8 2:30.3 2:30.6 2:30.0
7 193 Донгаш Валерий 8 19:02.1 -1 кр. 1:07.7 2:34.4 2:36.1 2:33.1 2:33.4 2:32.2 2:32.3 2:32.5
8 92 Осанушков Дмитрий 8 19:11.1 -1 кр. 1:11.9 2:36.8 2:34.6 2:32.3 2:32.1 2:32.1 2:39.0 2:31.9
9 777 Почекуев Николай 8 19:13.5 -1 кр. 1:06.8 2:35.7 2:35.7 2:35.8 2:33.9 2:35.1 2:36.1 2:34.0
10 190 Александров Сергей 8 19:25.6 -1 кр. 1:15.7 2:40.3 2:32.8 2:36.8 2:34.9 2:37.1 2:34.5 2:33.2
11 75 Куклев Алексей 8 19:31.2 -1 кр. 1:14.7 2:36.9 2:35.8 2:36.4 2:35.2 2:37.3 2:35.3 2:39.4
12 29 Защипкин Игорь 8 20:07.1 -1 кр. 1:12.9 2:36.2 2:37.6 2:39.8 2:44.7 2:41.8 2:46.4 2:47.3
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

МОТОКРОСС - Мастер 3 (спортсмены от 59 лет и старше)
1 253 Глухов Алексей 9 20:04.1 - 0:58.5 2:21.9 2:23.0 2:22.2 2:23.4 2:24.7 2:23.2 2:21.8 2:25.0
2 11 Таташвили Алексей 9 21:01.4 +57.3 1:05.2 2:30.8 2:28.3 2:30.2 2:27.0 2:30.3 2:30.7 2:28.5 2:30.0
3 306 Горбунов Александр 9 21:17.2 +1:13.1 1:04.6 2:28.3 2:20.7 2:22.2 2:23.7 2:25.3 2:27.5 3:05.5 2:39.0
4 156 Емельянов Евгений 8 19:20.6 -1 кр. 1:03.8 2:35.6 2:38.0 2:39.3 2:40.0 2:37.7 2:33.0 2:32.9
5 57 Куковинец Василий 8 19:22.3 -1 кр. 1:09.6 2:36.9 2:37.3 2:36.9 2:36.6 2:37.5 2:32.5 2:34.7
6 377 Далгатов Станислав 8 19:49.2 -1 кр. 1:08.3 2:36.2 2:35.9 2:39.3 2:43.4 2:43.6 2:40.2 2:42.0
7 127 Архипкин Константин 8 20:41.8 -1 кр. 1:19.8 2:46.5 2:46.3 2:47.0 2:42.9 2:48.7 2:45.4 2:44.9
8 71 Тихомиров Михаил 8 20:58.8 -1 кр. 1:14.4 2:47.2 2:49.3 2:47.6 2:45.8 2:51.0 2:53.6 2:49.6
9 219 Зевакин Николай 7 18:58.4 -2 кр. 1:19.0 2:53.4 2:56.1 2:57.0 2:59.2 2:56.5 2:56.7

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (по кругам), 1-й заезд
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2024-05-18
Московская область, деревня Муковнино, г.о.Чехов
Количество участников - 173

№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

65 см³ (А) (дети от 8 до 10 лет)
1 11 Чачашвили Марк Белгород 7 16:32.0 - 1:05.4 2:21.7 2:35.5 45
2 16 Батыркаев Тамерлан Раменское 7 18:35.8 +2:03.8 1:28.0 2:39.4 2:55.0 42
3 137 Чистяков Егор Москва Nazarov MX 7 18:39.1 +2:07.1 1:13.2 2:39.8 3:00.5 40
4 161 Малютин Арсений Мытищи Галлакс 6 16:18.3 -1 кр. 1:21.2 2:43.0 3:04.9 38
5 75 Батаев Александр МО,г.Коломна Экстрим 6 16:26.9 -1 кр. 1:51.0 2:44.4 3:23.4 36
6 999 Дубов Артем Ступино 6 16:30.2 -1 кр. 1:49.0 2:45.0 3:08.2 35
7 300 Клоков Даниил Верея МК "Дружба" город Верея 6 16:39.3 -1 кр. 1:24.1 2:46.5 3:07.5 34
8 735 Абрамов Ратибор Верея МК "Дружба" город Верея 6 17:47.3 -1 кр. 1:28.0 2:57.8 3:18.8 33
9 135 Жуков Вадим Москва Мото Мастерство 6 18:42.4 -1 кр. 2:48.0 3:07.0 3:55.1 32
10 33 Семенова Ева Калуга Мотопрактика 6 18:52.3 -1 кр. 1:33.9 3:08.7 4:02.8 31
11 180 Беляев Александр Ступино 6 19:04.1 -1 кр. 1:20.6 3:10.6 5:05.2 30
12 195 Рукасов Евгений Верея МК "Дружба" город Верея 5 16:17.7 -2 кр. 1:32.8 3:15.5 3:48.7 29

65 см³ (В) (дети от 10 до 12 лет включительно)
1 24 Колосков Глеб Мытищи СШОР МО Галлакч 7 15:51.1 - 1:04.2 2:15.8 2:30.0 45
2 37 Колосков Егор Мытищи СШОР МО Галлакс 7 16:51.4 +1:00.3 1:01.9 2:24.4 3:26.7 42
3 646 Бесчастнов Матвей Верея МК "Дружба" город Верея 7 17:15.0 +1:23.9 1:09.1 2:27.8 2:47.5 40
4 77 Максимов Платон Серпухов 7 17:15.0 +1:23.9 1:07.9 2:27.8 2:44.8 38
5 890 МУРЗАЕВ Арсений Медынь Калужская область 7 17:17.8 +1:26.7 1:17.5 2:28.2 2:43.9 36
6 714 Каменская Ярослава Мытищи СШОР МО Галлакс 7 17:27.1 +1:36.0 1:16.3 2:29.5 2:49.1 35
7 67 Селиверстов Даниил Москва 6 16:12.0 -1 кр. 1:24.6 2:42.0 3:06.6 34

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (очки), 1 заезд
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

85 см³ (дети от 11 до 15 лет включительно)
1 97 Гордиевский Савелий Дмитров СШОР МО 9 18:20.5 - 1:00.0 2:02.2 2:14.0 45
2 70 Пашковец АЛЕКСАНДР МО,г.Егорьевск СБОРНАЯ СШОР МО СШ ВИКТОРИЯ 9 18:23.2 +2.7 0:56.6 2:02.5 2:12.7 42
3 55 Аксенов Максим Коломна 9 18:37.7 +17.2 0:57.9 2:04.1 2:13.8 40
4 585 Иванов Глеб Москва Ivankov MX 9 18:57.2 +36.7 0:58.7 2:06.3 2:21.6 38
5 88 Синодов Дмитрий Егорьевск 9 19:04.6 +44.1 1:00.2 2:07.1 2:17.8 36
6 51 Крылков Александр МО,г.Орехово-Зуево СТК «крылья» 9 19:13.2 +52.7 1:01.8 2:08.1 2:18.5 35
7 8 Селиверстов Филипп Москва 9 19:23.6 +1:03.1 1:02.1 2:09.2 2:19.8 34
8 72 Павлов Николай Москва Питбайк России Горки Юность 9 19:48.4 +1:27.9 1:01.5 2:12.0 2:27.7 33
9 121 Шамшин Даниил МО,г.Мытищи Сшор Мо мытищи 9 20:07.1 +1:46.6 1:05.3 2:14.1 2:50.9 32
10 712 Бочаров Михаил Серпухов 9 20:12.3 +1:51.8 1:03.7 2:14.7 2:26.3 31
11 95 Смаглюк Семён г.Москва Мотомастерство 9 20:30.9 +2:10.4 1:06.0 2:16.7 2:31.1 30
12 50 Джабиев Герман Орехово-Зуево Форсаж Орехово-Зуево 9 20:47.5 +2:27.0 1:04.4 2:18.6 2:33.5 29
13 52 Крылков Евгений МО,г.Орехово-Зуево СТК»крылья» 8 18:20.5 -1 кр. 1:07.7 2:17.5 2:28.5 28
14 111 Воронова Настя Егорьевск СК мещера 8 18:48.7 -1 кр. 1:09.2 2:21.0 2:35.1 27
15 14 Мишин Андрей Ступино 8 19:13.5 -1 кр. 1:12.0 2:24.1 2:36.1 26
16 3 Пашковец Иван Егорьевск СШ ВИКТОРИЯ 8 19:48.9 -1 кр. 1:10.5 2:28.6 2:43.3 25
17 959 Мелехов Тимофей Верея МК "Дружба" город Верея 8 20:08.4 -1 кр. 1:14.1 2:31.0 2:44.3 24
18 212 Ронь Виктория ТИНАО,г.Троицк Мотокросс Троицк 8 21:08.1 -1 кр. 1:17.1 2:38.5 2:54.1 23
19 787 Желенков Семен Верея МК "Дружба" город Верея 7 18:38.1 -2 кр. 1:14.8 2:39.7 3:20.3 22
20 9 Желнин Александр Орехово-Зуево Форсаж Орехово-Зуево 3 6:25.5 -6 кр. 1:04.2 2:08.5 2:56.8 21

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

Открытый Кубок МО (спортсмены с 35 лет)
1 321 Пономаренко Сергей Мелитополь 11 23:56.7 - 1:00.8 2:10.6 2:19.7 45
2 6 Шамшин Петр МО,г.Мытищи 11 24:28.1 +31.4 1:04.4 2:13.4 2:22.2 42
3 127 Архипкин Алексей МО,г.Павловский Посад 11 24:29.0 +32.3 1:01.4 2:13.5 2:23.5 40
4 444 Ротнов Андрей г.Москва 10 22:55.2 -1 кр. 1:01.5 2:17.5 2:29.2 38
5 93 Фалин Павел Москва OLEX Team 10 23:03.9 -1 кр. 1:06.2 2:18.3 2:31.1 36
6 123 Ронь Виктор ТИНАО,г.Троицк Мотокросс Троицк 10 23:04.5 -1 кр. 1:10.4 2:18.4 2:28.4 35
7 288 Любавин Григорий г.Москва Tikhon Racing Team 10 23:15.2 -1 кр. 1:10.4 2:19.5 2:30.9 34
8 812 Савельев Илья г.Москва Яковлева -SRT-TEAM 10 23:25.2 -1 кр. 1:07.8 2:20.5 2:30.9 33
9 69 Никольский Денис Москва LAVR MOTOLINE 10 23:40.0 -1 кр. 1:13.0 2:22.0 2:33.2 32
10 2 Крохин Алексей Протвино 10 23:45.7 -1 кр. 1:07.3 2:22.5 2:33.5 31
11 3 Симоненко Павел Софрино 10 23:49.6 -1 кр. 1:12.4 2:22.9 2:35.3 30
12 727 Арманов Сергей Серпухов 10 24:06.8 -1 кр. 1:11.5 2:24.6 2:35.5 29
13 205 Ерюшев Денис Подольск НП ПОДОЛЬСККАБЕЛЬ 10 24:17.5 -1 кр. 1:06.9 2:25.7 2:38.6 28
14 85 Оганян Тигран Москва Внуково МХ 10 24:21.3 -1 кр. 1:17.2 2:26.1 2:37.6 27
15 41 Грибов Дмитрий Москва 10 24:26.4 -1 кр. 1:11.5 2:26.6 2:39.6 26
16 5 Алексеев Андрей Москва 10 24:28.0 -1 кр. 1:12.5 2:26.8 2:39.0 25
17 587 Николаев Олег Серпухов 10 24:29.6 -1 кр. 1:04.0 2:26.9 2:48.3 24
18 15 Иванов Максим Москва Anarchy racing 10 24:38.7 -1 кр. 1:02.7 2:27.8 2:41.6 23
19 373 Павленко Владислав Москва Tikhon mx 10 24:38.8 -1 кр. 1:17.7 2:27.8 2:42.7 22
20 5 Хасанова Светлана Видное Авантис Горки Юность 10 24:39.9 -1 кр. 1:15.6 2:27.9 2:46.8 21
21 38 Нешта Антон МО,г.Лобня MX Tikhon 10 24:40.6 -1 кр. 1:18.5 2:28.0 2:38.5 20
22 888 Авдейко Кирилл г.Москва Tikhon Racing Team 10 24:44.7 -1 кр. 1:11.3 2:28.4 2:39.8 19
23 7 Данилов Андрей Балашиха LAVR MOTOLINE 10 24:54.6 -1 кр. 1:17.5 2:29.4 2:41.0 18
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

Открытый Кубок МО (спортсмены с 35 лет)
24 21 Васильев Александр Владимир - 10 24:58.9 -1 кр. 1:09.1 2:29.8 3:13.2 17
25 11 Митюшин Андрей Верея МК "Дружба" 10 25:10.3 -1 кр. 1:16.5 2:31.0 2:42.0 16
26 125 Прохоров Виктор Чехов Pim 10 25:15.6 -1 кр. 1:13.8 2:31.5 2:44.5 15
27 771 Переславцев Андрей Верея МК "Дружба" город Верея 10 25:30.3 -1 кр. 1:16.4 2:33.0 2:46.5 14
28 101 Ворона Роман Чехов Красные Крылья 9 23:31.3 -2 кр. 1:18.9 2:36.8 2:49.7 13
29 88 Максимов Сергей Москва Tikhon Racing Team 9 23:38.4 -2 кр. 1:21.2 2:37.6 2:50.2 12
30 50 Шилов Роман Видное Авантис Горки Юность 9 25:20.9 -2 кр. 1:09.4 2:48.9 5:00.7 11

Открытый Чемпионат МО (спортсмены с 35 лет)
1 4 Ярыгин Алексей Подольск Мото-мастерство 11 22:54.6 - 0:54.8 2:04.9 2:15.6 45
2 141 Гаврилов Константин МО,г.Подольск Мото -Мастерство 11 23:29.1 +34.5 0:57.3 2:08.1 2:18.6 42
3 57 Барсуков Владислав Ковровский Р-Н 11 23:43.0 +48.4 0:58.2 2:09.3 2:21.3 40
4 494 Баранчеев Андрей Протвино СТК "Лидер" 11 24:18.3 +1:23.7 0:59.6 2:12.5 2:23.8 38
5 767 Гусев Константин МО,г.Красногорск Tikhon Racing Team 11 24:56.2 +2:01.6 1:02.6 2:16.0 2:27.1 36
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

125 см³ Чемпионат МО (c 15 лет)
1 743 Бурдаков Вадим химки СШОР МО 11 22:17.0 - 0:57.0 2:01.5 2:09.8 45
2 227 Герасимов Игорь МО,г.Мытищи СШОР МО 11 22:35.1 +18.1 0:58.8 2:03.1 2:23.1 42
3 75 Батаев Алексей МО,г.Коломна Экстрим 11 22:40.7 +23.7 0:58.0 2:03.7 2:16.0 40
4 60 Ольшанников Ярослав МО видное Питбайк Россия горки юность 11 22:50.8 +33.8 1:00.5 2:04.6 2:13.4 38
5 27 Лазарев Максим Верея СШОР МО МК Дружба 11 22:58.9 +41.9 0:55.7 2:05.3 2:33.1 36
6 2 Борисов Александр Иваново 11 23:02.8 +45.8 0:56.5 2:05.7 2:17.1 35
7 181 Рыбников Константин г. Коломна ЭКСТРИМ 11 23:26.3 +1:09.3 1:01.6 2:07.8 2:16.8 34
8 53 Комков Даниил Орехово-Зуево СШОР МО/BSE racing team 11 23:28.9 +1:11.9 1:03.3 2:08.0 2:19.4 33
9 172 Сёмин Никита Ступино Сборная МО 11 23:32.0 +1:15.0 1:03.2 2:08.3 2:16.7 32
10 82 Ермаков Иван Жуковский СТК Жуковский 11 23:32.9 +1:15.9 0:59.9 2:08.4 2:31.0 31
11 245 Малютин Максим Мытищи Галлакс 10 22:52.9 -1 кр. 1:04.8 2:17.2 2:27.5 30
12 54 Белова Юлия Орехово-Зуево Форсаж Орехово-Зуево 10 23:24.0 -1 кр. 1:05.9 2:20.4 2:31.1 29

250 см³ Чемпионат МО (c 15 лет)
1 731 Жмылёв Дмитрий МО,г.Мытищи СШОР МО 12 23:18.4 - 0:53.9 1:56.5 2:05.8 45
2 324 Бурдаков Степан Химки СШОР МО ТВС ХИМКИ 12 23:52.6 +34.2 0:52.6 1:59.3 2:11.8 42
3 454 Баранчеев Антон Протвино СТК "Лидер" 12 24:04.2 +45.8 0:55.9 2:00.3 2:12.6 40
4 89 Тылецкий Евгений Мытищи СШОР МО 12 24:29.4 +1:11.0 0:56.7 2:02.4 2:21.0 38
5 70 Галицкий Арсений Егорьевск СШОР МО 12 24:47.0 +1:28.6 0:57.8 2:03.9 2:12.9 36
6 431 Баранчеев Максим 431 СТК "Лидер" 12 25:09.1 +1:50.7 0:57.7 2:05.7 2:14.8 35
7 716 Ивачев Федор Москва 12 25:10.8 +1:52.4 0:59.9 2:05.9 2:14.7 34
8 97 Филатов Алексей Москва СТК МАНГАЛ 11 23:47.9 -1 кр. 0:54.8 2:09.8 2:23.6 33

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (очки), 1 заезд

www.borisovo.club/timing 5



№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

125 см³ Кубок МО (c 15 лет)
1 25 Позволев Егор Владимир ДНТЦ 11 23:21.6 - 0:59.3 2:07.4 2:17.3 45
2 55 Здоронок Иван Видное Авантис горки юность 11 23:37.5 +15.9 1:00.9 2:08.8 2:17.4 42
3 5 Прядко Олег Подольск Мото мастерство 11 23:46.0 +24.4 0:58.6 2:09.6 2:20.6 40
4 65 Товарнов Григорий г.Владимир Питбайк Россия Горки Юность 11 24:10.2 +48.6 1:02.5 2:11.8 2:22.9 38
5 212 Минаев Сергей Бобруйск 11 24:18.9 +57.3 1:01.9 2:12.6 2:21.8 36
6 535 Протасов Игорь Подольск Мото-мастерство 11 24:25.1 +1:03.5 1:01.1 2:13.1 2:24.0 35
7 548 Прядко Ярослав подольск мото-мастерство 11 24:27.3 +1:05.7 1:19.2 2:13.3 2:22.4 34
8 8 Куюков Илья Новгородская обл.,г.Валдай MX_SIRIUS_53 11 24:33.5 +1:11.9 1:03.5 2:13.9 2:23.6 33
9 63 Новиков Денис Подольск Мото Мастерство 11 24:33.7 +1:12.1 1:07.1 2:13.9 2:25.4 32
10 228 Дворецкий Глеб Ступино Пузырёк 11 24:48.0 +1:26.4 1:04.7 2:15.2 2:25.5 31
11 15 Тишков Виталий Пушкино 11 25:00.7 +1:39.1 0:57.8 2:16.4 2:27.1 30
12 101 Исупов Артем Серпухов 11 25:23.5 +2:01.9 1:06.8 2:18.5 2:28.0 29
13 555 Булах Сергей МО,г.Детчино MX Детчино 11 25:26.0 +2:04.4 1:08.5 2:18.7 2:30.8 28
14 777 Якушин Максим МО,г.Подольск НППОДОЛЬСК-КАБЕЛЬ 11 25:41.9 +2:20.3 1:15.4 2:20.1 2:29.7 27
15 22 Зверев Дмитрий Москва LAVR MOTOLINE 11 25:43.8 +2:22.2 1:09.3 2:20.3 2:29.6 26
16 13 Севостьянихина Полина Красногорск 10 23:34.4 -1 кр. 1:10.6 2:21.4 2:32.6 25
17 811 Кривицкий Александр Подольск Мото-мастерство 10 23:44.1 -1 кр. 1:13.1 2:22.4 2:35.1 24
18 121 Терехов Сергей Калуга СК Мотопрактика 10 24:24.2 -1 кр. 1:13.9 2:26.4 2:46.2 23
19 37 Филин Егор Москва 10 24:24.5 -1 кр. 1:20.1 2:26.4 2:40.1 22
20 77 Рекунов Евгений МО,г.Детчино MX Детчино 10 24:30.9 -1 кр. 1:08.1 2:27.0 2:52.5 21
21 732 Ливанов Лев Москва 10 24:51.4 -1 кр. 1:16.6 2:29.1 2:42.5 20
22 120 Янкин Дмитрий Москва ZRT 10 24:58.9 -1 кр. 1:11.0 2:29.8 2:39.4 19
23 88 Вальздорф Марсель г.Москва Vnukovo MX 10 25:22.7 -1 кр. 1:21.1 2:32.2 3:29.5 18
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

125 см³ Кубок МО (c 15 лет)
24 821 Еньков Владимир Москва Русские мотоциклисты 10 25:23.0 -1 кр. 1:17.6 2:32.3 2:44.4 17
25 70 Шмелева Ксения МО,г.Ступино 10 25:35.8 -1 кр. 1:20.8 2:33.5 2:51.0 16
26 173 Овсянникоаа Валерия Тула Онтарис 10 25:48.1 -1 кр. 1:16.4 2:34.8 2:49.0 15
27 111 Ершов Егор Москва ZRT TEAM 10 26:03.4 -1 кр. 1:18.0 2:36.3 2:53.1 14
28 17 Муратова Софья Ступино 9 23:26.9 -2 кр. 1:22.0 2:36.3 2:58.3 13
29 72 Позволев Игорь Владимир ДНТЦ 9 25:01.1 -2 кр. 1:25.1 2:46.7 2:58.9 12
30 817 Виноградов Илья Верея МК "Дружба" город Верея 3 6:03.6 -8 кр. 1:11.3 2:01.2 2:28.0 11
31 227 Скляров Руслан МО,г.Дедовск 2 3:51.5 -9 кр. 1:01.6 1:55.7 2:49.8 0
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

250 см³ Кубок МО (c 15 лет)
1 654 Каменев Андрей Серпухов 11 23:56.9 - 1:00.1 2:10.6 2:22.2 45
2 527 Фомичев Роман Кондрово Lavr motoline 11 23:58.9 +2.0 1:02.5 2:10.8 2:33.2 42
3 700 Авдеев Григорий Тула Онтарис 11 24:09.5 +12.6 1:01.6 2:11.7 2:23.1 40
4 100 Гурьянов Дмитрий Москва 11 24:18.9 +22.0 1:05.6 2:12.6 2:21.8 38
5 88 Борисов Илья МО,г.Щербинка SRT Team Яковлево 11 24:24.4 +27.5 1:06.1 2:13.1 2:22.5 36
6 854 Бельский Вячеслав Москва 11 24:49.9 +53.0 1:09.2 2:15.4 2:28.9 35
7 8 Иванов Сергей Рязань 11 24:56.9 +1:00.0 1:04.9 2:16.0 2:25.4 34
8 800 Бирюков Алексей Москва LAVR MOTOLINE 11 25:15.4 +1:18.5 1:06.3 2:17.7 2:29.3 33
9 272 Ларькин Дмитрий Чехов 11 25:26.6 +1:29.7 1:07.6 2:18.7 2:28.6 32
10 223 Кулеша Максим 11 25:39.1 +1:42.2 1:03.6 2:19.9 2:33.1 31
11 77 Чернов Андрей Ставрополь 10 23:58.3 -1 кр. 1:26.0 2:23.8 2:35.9 30
12 717 Киселёв Артём г.Чехов Московской области г.Кузнецк Пензенской области 10 24:03.4 -1 кр. 1:13.1 2:24.3 2:36.9 29
13 78 Шаркин Дмитрий МО,г.Егорьевск сш Виктория 10 24:36.6 -1 кр. 1:13.5 2:27.6 2:41.1 28
14 94 Великанов Степан Серпухов 10 25:13.3 -1 кр. 1:11.8 2:31.3 2:58.7 27
15 420 Тучков Илья Москва СТК Мангал 10 25:28.8 -1 кр. 1:29.3 2:32.8 2:44.6 26
16 250 Романенко Олег Ступин 9 23:41.4 -2 кр. 1:08.4 2:37.9 3:08.9 25
17 87 Асташкин Алексей Москва 9 24:56.0 -2 кр. 1:27.9 2:46.2 3:12.0 24
18 5 Артамонов Николай Москва 4 9:21.7 -7 кр. 1:12.8 2:20.4 2:44.1 23
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

МОТОКРОСС - Мастер 1 (спортсмены от 45 до 51 лет)
1 12 Латышев Александр Москва 9 18:43.7 - 0:52.5 2:04.8 2:16.5 45
2 178 Никоненко Антон Москва Мото-мастерство 9 19:35.4 +51.7 1:00.8 2:10.6 2:20.4 42
3 4 Миць Геннадий Видное Авантис Горки Юность 9 20:03.2 +1:19.5 0:55.8 2:13.6 2:26.4 40
4 90 Михайлов Дмитрий Видное АМК Видновец 9 20:44.2 +2:00.5 1:01.6 2:18.2 2:29.8 38
5 8 Матросов Павел Видное 9 20:47.6 +2:03.9 0:59.1 2:18.6 2:30.4 36
6 775 Лукашевский Виктор Серпухов 9 21:32.9 +2:49.2 1:06.7 2:23.6 2:56.9 35
7 917 Жуков Дмитрий Москва ГАЛАКС 8 19:18.9 -1 кр. 1:09.9 2:24.8 2:38.8 34
8 717 Горгадзе Реваз Серпухов 8 20:18.7 -1 кр. 0:59.9 2:32.3 2:54.1 33
9 34 Кривич Владимир Москва 6 15:37.1 -3 кр. 1:14.9 2:36.1 3:16.5 32

МОТОКРОСС - Мастер 2 (спортсмены от 52 до 58 лет)
1 74 Назаров Владислав Павловский Посад 9 19:34.4 - 1:02.3 2:10.4 2:26.7 45
2 767 Зеков Роман Серпухов 9 19:40.0 +5.6 0:54.2 2:11.1 2:23.5 42
3 520 Щербатых Валерий Москва 9 19:45.4 +11.0 0:56.4 2:11.7 2:23.6 40
4 776 Лукашевский Владимир Серпухов 9 20:18.3 +43.9 1:01.6 2:15.3 2:26.7 38
5 5 Закурдаев Сергей Мончегорск 9 20:43.8 +1:09.4 1:03.5 2:18.2 2:31.5 36
6 126 Чабанов Владимир Павловский Посад Павловский Посад 8 18:45.0 -1 кр. 1:08.5 2:20.6 2:34.5 35
7 193 Донгаш Валерий г. Москва 8 19:02.1 -1 кр. 1:07.7 2:22.7 2:36.1 34
8 92 Осанушков Дмитрий Видное 8 19:11.1 -1 кр. 1:11.9 2:23.8 2:39.0 33
9 777 Почекуев Николай Серпухов Лично 8 19:13.5 -1 кр. 1:06.8 2:24.1 2:36.1 32
10 190 Александров Сергей Калуга 8 19:25.6 -1 кр. 1:15.7 2:25.7 2:40.3 31
11 75 Куклев Алексей Павловский посад Личный 8 19:31.2 -1 кр. 1:14.7 2:26.4 2:39.4 30
12 29 Защипкин Игорь г.Калуга МотоПрактика 8 20:07.1 -1 кр. 1:12.9 2:30.8 2:47.3 29
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

МОТОКРОСС - Мастер 3 (спортсмены от 59 лет и старше)
1 253 Глухов Алексей Видное 9 20:04.1 - 0:58.5 2:13.7 2:25.0 45
2 11 Таташвили Алексей Видное Авантис Горки Юность 9 21:01.4 +57.3 1:05.2 2:20.1 2:30.8 42
3 306 Горбунов Александр Конаково 9 21:17.2 +1:13.1 1:04.6 2:21.9 3:05.5 40
4 156 Емельянов Евгений г.Москва Внуково МХ 8 19:20.6 -1 кр. 1:03.8 2:25.0 2:40.0 38
5 57 Куковинец Василий г.Калуга Мотопрактика 8 19:22.3 -1 кр. 1:09.6 2:25.2 2:37.5 36
6 377 Далгатов Станислав Жуковский 8 19:49.2 -1 кр. 1:08.3 2:28.6 2:43.6 35
7 127 Архипкин Константин МО,г.Павловский Посад ДОСААФ 8 20:41.8 -1 кр. 1:19.8 2:35.2 2:48.7 34
8 71 Тихомиров Михаил Москва 8 20:58.8 -1 кр. 1:14.4 2:37.3 2:53.6 33
9 219 Зевакин Николай Череповец 7 18:58.4 -2 кр. 1:19.0 2:42.6 2:59.2 32
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2024-05-18
Московская область, деревня Муковнино, г.о.Чехов
Количество участников - 162

№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

65 см³ (А) (дети от 8 до 10 лет)
1 11 Чачашвили Марк 7 16:55.6 - 1:05.6 2:39.9 2:37.4 2:40.1 2:36.7 2:36.6 2:39.0
2 16 Батыркаев Тамерлан 7 19:07.8 +2:12.2 1:12.8 2:56.4 3:02.4 3:00.6 3:00.8 2:58.9 2:55.6
3 137 Чистяков Егор 6 16:23.4 -1 кр. 1:13.1 3:03.3 3:04.0 3:07.8 2:56.0 2:59.1
4 161 Малютин Арсений 6 16:24.0 -1 кр. 1:20.1 3:06.3 3:02.4 2:59.2 2:58.1 2:57.7
5 999 Дубов Артем 6 16:28.8 -1 кр. 1:27.0 3:03.4 3:00.7 2:59.4 2:58.3 2:59.8
6 300 Клоков Даниил 6 17:22.2 -1 кр. 1:23.0 3:10.8 3:13.2 3:09.1 3:11.1 3:14.8
7 75 Батаев Александр 6 17:23.1 -1 кр. 1:14.5 2:54.7 3:22.8 2:57.0 2:54.9 3:59.0
8 180 Беляев Александр 6 17:35.0 -1 кр. 1:19.3 3:11.5 3:16.8 3:17.0 3:18.0 3:12.1
9 135 Жуков Вадим 6 18:08.8 -1 кр. 3:19.5 2:59.2 2:57.0 2:53.8 2:58.2 3:00.8
10 735 Абрамов Ратибор 6 19:04.7 -1 кр. 1:50.2 3:24.6 3:26.4 3:27.6 3:25.0 3:30.8
11 33 Семенова Ева 6 23:49.8 -1 кр. 1:23.8 3:11.4 4:19.4 3:21.3 3:21.9 8:11.8
12 195 Рукасов Евгений 5 16:51.6 -2 кр. 1:46.2 3:49.3 3:45.7 3:44.9 3:45.2

65 см³ (В) (дети от 10 до 12 лет включительно)
1 37 Колосков Егор 7 16:20.9 - 1:02.8 2:34.4 2:31.7 2:33.6 2:33.9 2:32.1 2:32.1
2 77 Максимов Платон 7 17:46.9 +1:26.0 1:09.3 2:48.1 2:48.7 2:49.3 2:45.4 2:44.4 2:41.4
3 646 Бесчастнов Матвей 7 17:50.1 +1:29.2 1:15.1 2:53.6 2:47.2 2:44.4 2:44.2 2:45.4 2:39.9
4 890 МУРЗАЕВ Арсений 7 18:16.6 +1:55.7 1:16.9 2:59.5 2:54.7 2:46.7 2:45.8 2:46.2 2:46.4
5 714 Каменская Ярослава 7 19:06.6 +2:45.7 1:20.8 2:50.4 2:45.9 2:59.7 3:08.6 3:03.5 2:57.4
6 24 Колосков Глеб 7 20:58.5 +4:37.6 1:05.1 2:34.9 2:35.6 2:35.9 2:34.0 2:35.4 6:57.4
7 67 Селиверстов Даниил 6 16:41.9 -1 кр. 1:28.9 3:05.8 3:00.4 3:00.3 3:02.3 3:03.9
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

85 см³ (дети от 11 до 15 лет включительно)
1 70 Пашковец АЛЕКСАНДР 9 19:14.4 - 0:59.2 2:19.7 2:17.1 2:16.6 2:16.5 2:16.3 2:17.3 2:16.1 2:15.1
2 585 Иванов Глеб 9 19:18.0 +3.6 0:58.9 2:18.6 2:15.7 2:15.0 2:15.6 2:16.2 2:15.5 2:23.2 2:18.9
3 97 Гордиевский Савелий 9 19:21.8 +7.4 1:01.0 2:20.8 2:18.0 2:23.2 2:15.5 2:15.0 2:17.0 2:15.2 2:15.6
4 121 Шамшин Даниил 9 19:37.7 +23.3 1:00.0 2:21.1 2:18.0 2:18.6 2:18.2 2:17.3 2:16.8 2:22.2 2:24.9
5 88 Синодов Дмитрий 9 20:08.1 +53.7 1:02.8 2:26.4 2:22.9 2:20.7 2:21.1 2:23.1 2:22.9 2:23.4 2:24.5
6 51 Крылков Александр 9 20:28.0 +1:13.6 1:03.6 2:27.3 2:25.0 2:24.8 2:26.1 2:26.5 2:25.1 2:26.3 2:23.1
7 55 Аксенов Максим 9 20:49.7 +1:35.3 1:04.7 2:24.8 2:23.0 2:21.1 2:39.2 2:24.8 2:23.1 2:25.2 2:43.3
8 8 Селиверстов Филипп 9 21:14.5 +2:00.1 1:03.4 2:24.0 2:35.0 2:24.0 2:25.2 2:48.7 2:39.4 2:26.1 2:28.4
9 712 Бочаров Михаил 9 21:19.0 +2:04.6 1:10.9 2:33.9 2:29.6 2:30.5 2:29.5 2:29.7 2:31.7 2:31.3 2:31.5
10 50 Джабиев Герман 9 21:37.6 +2:23.2 1:11.7 2:35.0 2:30.2 2:29.6 2:31.1 2:29.7 2:32.7 2:36.6 2:40.6
11 52 Крылков Евгений 8 19:24.4 -1 кр. 1:09.9 2:36.3 2:33.2 2:34.7 2:33.9 2:35.1 2:38.9 2:42.0
12 3 Пашковец Иван 8 21:10.8 -1 кр. 1:12.9 2:48.1 2:49.8 2:50.0 2:50.8 2:52.9 2:53.3 2:52.6
13 959 Мелехов Тимофей 8 21:13.5 -1 кр. 1:17.3 2:50.5 2:49.3 2:50.9 2:51.5 2:51.0 2:53.2 2:49.3
14 787 Желенков Семен 7 19:14.6 -2 кр. 1:19.1 3:01.0 2:56.7 2:57.3 2:56.8 2:57.0 3:06.4
15 72 Павлов Николай 7 19:21.1 -2 кр. 1:07.4 2:30.7 2:25.1 2:24.2 2:25.1 3:49.4 4:38.9
16 212 Ронь Виктория 7 19:26.8 -2 кр. 1:20.6 3:02.7 3:00.0 2:58.3 3:04.1 3:00.7 3:00.1
17 9 Желнин Александр 6 16:28.5 -3 кр. 1:09.0 2:32.2 2:32.8 2:29.6 2:41.6 5:03.0
18 14 Мишин Андрей 5 13:30.6 -4 кр. 1:13.6 2:42.5 2:39.3 4:02.6 2:52.4
19 111 Воронова Настя 1 1:11.3 -8 кр. 1:11.3
20 95 Смаглюк Семён 1 7:32.1 -8 кр. 7:32.1
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Открытый Кубок МО (спортсмены с 35 лет)
1 321 Пономаренко Сергей 11 24:32.9 - 0:59.9 2:17.6 2:18.4 2:17.9 2:19.6 2:22.8 2:22.5 2:22.3 2:26.2 2:24.6 2:20.7
2 6 Шамшин Петр 11 24:39.9 +7.0 1:03.9 2:23.2 2:22.9 2:22.2 2:21.8 2:20.2 2:19.9 2:22.4 2:19.2 2:21.1 2:22.7
3 127 Архипкин Алексей 11 24:41.4 +8.5 1:03.8 2:24.8 2:23.5 2:21.4 2:21.1 2:20.1 2:20.1 2:22.5 2:20.0 2:21.3 2:22.3
4 123 Ронь Виктор 11 25:51.0 +1:18.1 1:00.2 2:26.7 2:29.8 2:28.3 2:27.0 2:27.4 2:26.8 2:30.6 2:32.5 2:29.2 2:32.1
5 288 Любавин Григорий 10 23:36.9 -1 кр. 1:07.6 2:27.1 2:29.4 2:29.6 2:28.7 2:29.1 2:30.1 2:30.5 2:32.3 2:32.0
6 444 Ротнов Андрей 10 23:44.2 -1 кр. 1:10.3 2:31.0 2:28.7 2:29.1 2:30.4 2:29.9 2:32.6 2:31.1 2:31.4 2:29.1
7 93 Фалин Павел 10 23:45.9 -1 кр. 1:09.3 2:33.8 2:30.5 2:28.5 2:30.4 2:28.4 2:29.1 2:30.3 2:32.9 2:32.4
8 3 Симоненко Павел 10 23:51.7 -1 кр. 1:06.9 2:31.5 2:30.5 2:28.9 2:33.7 2:31.8 2:30.0 2:31.9 2:31.9 2:34.1
9 2 Крохин Алексей 10 23:56.1 -1 кр. 1:12.8 2:31.4 2:31.5 2:28.7 2:31.0 2:33.1 2:30.9 2:33.3 2:34.5 2:28.6
10 21 Васильев Александр 10 23:57.3 -1 кр. 1:14.2 2:35.8 2:42.0 2:33.7 2:28.8 2:30.6 2:26.7 2:29.3 2:29.3 2:26.5
11 69 Никольский Денис 10 24:10.6 -1 кр. 1:27.3 2:32.5 2:30.9 2:31.3 2:29.3 2:30.3 2:34.6 2:35.9 2:30.1 2:27.9
12 812 Савельев Илья 10 24:13.4 -1 кр. 1:13.3 2:35.1 2:31.3 2:32.7 2:31.1 2:30.1 2:30.5 2:40.2 2:35.6 2:33.0
13 5 Алексеев Андрей 10 24:31.4 -1 кр. 1:12.1 2:36.4 2:35.3 2:33.7 2:35.6 2:35.5 2:38.5 2:36.8 2:33.6 2:33.5
14 41 Грибов Дмитрий 10 24:33.3 -1 кр. 1:03.4 2:27.7 2:28.6 2:30.8 2:34.7 2:41.1 2:38.9 2:43.0 2:42.8 2:41.7
15 85 Оганян Тигран 10 24:38.7 -1 кр. 1:14.9 2:33.8 2:38.5 2:36.5 2:34.1 2:34.9 2:38.3 2:36.1 2:35.5 2:35.7
16 587 Николаев Олег 10 24:42.1 -1 кр. 1:08.0 2:33.2 2:35.6 2:35.6 2:39.6 2:36.0 2:38.1 2:37.7 2:42.2 2:35.6
17 727 Арманов Сергей 10 24:44.6 -1 кр. 1:05.8 2:28.2 2:38.1 2:35.7 2:54.1 2:35.6 2:37.0 2:35.7 2:36.4 2:37.5
18 38 Нешта Антон 10 24:52.7 -1 кр. 1:21.8 2:37.1 2:35.9 2:35.5 2:37.6 2:40.6 2:36.1 2:36.0 2:35.7 2:35.9
19 205 Ерюшев Денис 10 24:54.9 -1 кр. 1:08.5 2:39.2 2:39.3 2:39.3 2:39.5 2:38.6 2:37.3 2:37.8 2:39.3 2:35.5
20 373 Павленко Владислав 10 24:55.5 -1 кр. 1:12.5 2:41.0 2:36.5 2:38.2 2:40.6 2:39.0 2:37.9 2:36.3 2:37.6 2:35.3
21 888 Авдейко Кирилл 10 25:31.4 -1 кр. 1:16.8 2:38.2 2:37.1 2:37.9 2:37.6 2:41.3 2:40.9 2:44.4 2:48.1 2:48.8
22 7 Данилов Андрей 10 25:43.3 -1 кр. 1:21.7 2:44.0 2:44.0 2:40.3 2:44.6 2:41.6 2:42.0 2:42.1 2:41.3 2:41.3
23 771 Переславцев Андрей 10 26:01.3 -1 кр. 1:19.3 2:43.5 2:44.8 2:43.4 2:41.5 2:45.3 2:49.2 2:46.0 2:43.5 2:44.4
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Открытый Кубок МО (спортсмены с 35 лет)
24 11 Митюшин Андрей 10 26:02.5 -1 кр. 1:18.0 2:45.5 2:47.3 2:44.0 2:42.4 2:43.4 2:46.9 2:43.1 2:44.9 2:46.5
25 88 Максимов Сергей 9 24:11.3 -2 кр. 1:20.8 2:49.2 2:51.3 2:50.9 2:52.9 2:50.5 2:51.8 2:49.5 2:53.9

Открытый Чемпионат МО (спортсмены с 35 лет)
1 4 Ярыгин Алексей 11 23:21.2 - 0:55.9 2:11.6 2:11.2 2:11.8 2:11.8 2:12.6 2:15.9 2:14.9 2:17.6 2:18.2 2:19.1
2 141 Гаврилов Константин 11 23:39.9 +18.7 0:58.2 2:14.4 2:14.2 2:13.4 2:12.7 2:15.1 2:15.2 2:17.8 2:18.4 2:18.4 2:21.7
3 57 Барсуков Владислав 11 23:44.7 +23.5 0:58.7 2:14.4 2:14.8 2:13.5 2:13.5 2:17.7 2:18.3 2:19.7 2:17.8 2:18.2 2:17.8
4 494 Баранчеев Андрей 11 24:25.7 +1:04.5 1:02.4 2:20.7 2:18.1 2:19.5 2:17.4 2:19.2 2:19.7 2:18.8 2:22.3 2:23.4 2:23.7
5 767 Гусев Константин 11 25:28.7 +2:07.5 1:01.9 2:23.2 2:29.7 2:27.7 2:26.4 2:25.1 2:27.2 2:26.6 2:25.6 2:26.5 2:28.3

125 см³ Чемпионат МО (c 15 лет)
1 743 Бурдаков Вадим 11 22:51.9 - 0:58.7 2:08.0 2:08.0 2:07.9 2:07.5 2:08.2 2:11.7 2:15.5 2:14.0 2:13.6 2:18.4
2 227 Герасимов Игорь 11 23:23.1 +31.2 1:04.6 2:17.7 2:13.4 2:13.3 2:11.2 2:13.0 2:11.7 2:12.5 2:13.7 2:16.9 2:14.5
3 75 Батаев Алексей 11 23:23.8 +31.9 1:00.9 2:16.2 2:13.7 2:12.2 2:14.5 2:15.0 2:12.2 2:14.3 2:18.4 2:16.5 2:09.5
4 27 Лазарев Максим 11 23:24.0 +32.1 0:59.8 2:10.7 2:09.5 2:09.4 2:10.7 2:12.9 2:14.2 2:16.5 2:20.6 2:25.1 2:14.2
5 60 Ольшанников Ярослав 11 23:33.7 +41.8 1:04.4 2:19.8 2:15.8 2:16.6 2:15.6 2:14.2 2:13.3 2:12.4 2:12.9 2:11.1 2:17.2
6 2 Борисов Александр 11 23:54.5 +1:02.6 1:03.1 2:15.5 2:13.3 2:13.7 2:14.7 2:18.2 2:15.4 2:14.0 2:18.7 2:23.3 2:24.0
7 53 Комков Даниил 11 24:17.3 +1:25.4 1:06.3 2:21.0 2:18.3 2:17.7 2:17.7 2:19.3 2:17.1 2:18.2 2:18.2 2:21.8 2:21.2
8 82 Ермаков Иван 11 24:29.2 +1:37.3 1:03.8 2:39.5 2:16.5 2:17.5 2:16.2 2:17.0 2:17.6 2:18.6 2:20.5 2:20.7 2:20.9
9 172 Сёмин Никита 11 24:46.8 +1:54.9 1:02.7 2:21.8 2:20.3 2:21.3 2:22.2 2:23.1 2:22.6 2:22.1 2:22.3 2:24.1 2:23.8
10 245 Малютин Максим 10 23:09.2 -1 кр. 1:08.0 2:28.0 2:23.7 2:22.8 2:25.6 2:27.7 2:27.3 2:27.1 2:30.2 2:28.3
11 54 Белова Юлия 10 23:39.3 -1 кр. 1:09.7 2:27.3 2:29.2 2:30.0 2:31.6 2:28.8 2:29.2 2:31.0 2:31.0 2:31.0
12 181 Рыбников Константин 10 24:21.2 -1 кр. 1:25.1 2:25.6 2:35.1 2:32.4 2:31.1 2:33.2 2:30.3 2:32.8 2:38.5 2:36.7
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

250 см³ Чемпионат МО (c 15 лет)
1 731 Жмылёв Дмитрий 11 21:52.6 - 0:49.2 2:06.5 2:04.2 2:04.9 2:05.9 2:05.1 2:08.0 2:06.6 2:06.8 2:07.6 2:07.4
2 454 Баранчеев Антон 11 22:09.3 +16.7 0:48.8 2:07.3 2:09.1 2:07.2 2:07.2 2:06.8 2:06.2 2:08.4 2:09.1 2:10.9 2:07.8
3 324 Бурдаков Степан 11 22:13.2 +20.6 0:50.6 2:08.5 2:08.7 2:07.1 2:08.0 2:09.8 2:06.6 2:08.9 2:08.6 2:07.5 2:08.5
4 89 Тылецкий Евгений 11 22:41.7 +49.1 0:48.1 2:09.7 2:10.9 2:09.6 2:10.2 2:13.8 2:12.8 2:10.7 2:09.0 2:10.1 2:16.2
5 70 Галицкий Арсений 11 22:50.6 +58.0 0:54.7 2:11.8 2:08.7 2:09.8 2:10.7 2:12.0 2:10.3 2:10.3 2:13.3 2:12.6 2:16.0
6 716 Ивачев Федор 11 23:46.7 +1:54.1 0:56.3 2:23.8 2:19.8 2:13.2 2:14.0 2:11.7 2:12.1 2:18.0 2:14.3 2:17.4 2:25.5
7 431 Баранчеев Максим 10 21:53.8 -1 кр. 0:53.6 2:17.6 2:13.9 2:17.3 2:21.9 2:15.3 2:15.9 2:34.5 2:17.4 2:26.0
8 97 Филатов Алексей 10 22:13.7 -1 кр. 0:54.4 2:23.6 2:20.0 2:22.3 2:21.2 2:21.0 2:21.3 2:21.1 2:22.2 2:26.2
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

125 см³ Кубок МО (c 15 лет)
1 25 Позволев Егор 11 24:01.0 - 1:01.7 2:19.9 2:14.7 2:14.3 2:15.8 2:17.2 2:16.8 2:19.1 2:20.4 2:19.8 2:20.7
2 535 Протасов Игорь 11 24:45.8 +44.8 1:01.3 2:22.3 2:20.7 2:21.4 2:21.3 2:19.9 2:21.3 2:24.0 2:24.8 2:21.3 2:26.8
3 5 Прядко Олег 11 24:47.4 +46.4 1:07.4 2:21.7 2:23.6 2:19.9 2:20.3 2:23.2 2:19.5 2:23.4 2:22.1 2:22.8 2:23.0
4 8 Куюков Илья 11 24:57.4 +56.4 1:02.8 2:26.1 2:23.4 2:24.6 2:23.0 2:22.5 2:22.3 2:21.7 2:25.0 2:22.8 2:22.8
5 65 Товарнов Григорий 11 25:01.6 +1:00.6 1:04.9 2:29.7 2:25.2 2:24.3 2:22.7 2:22.0 2:20.9 2:22.2 2:22.6 2:22.9 2:23.7
6 212 Минаев Сергей 11 25:06.9 +1:05.9 1:01.0 2:25.6 2:22.6 2:21.8 2:21.8 2:24.6 2:20.8 2:22.3 2:20.4 2:38.5 2:27.0
7 63 Новиков Денис 11 25:13.1 +1:12.1 1:09.0 2:26.6 2:24.6 2:24.1 2:23.8 2:21.8 2:21.3 2:21.8 2:26.2 2:25.4 2:28.1
8 228 Дворецкий Глеб 11 25:25.7 +1:24.7 1:06.8 2:27.6 2:25.9 2:24.6 2:23.2 2:23.5 2:24.0 2:28.0 2:26.5 2:28.2 2:27.0
9 15 Тишков Виталий 11 26:02.7 +2:01.7 1:04.9 2:24.9 2:24.7 2:26.2 2:27.1 2:30.7 2:32.5 2:33.5 2:31.1 2:32.8 2:33.9
10 101 Исупов Артем 11 26:13.1 +2:12.1 1:13.5 2:36.3 2:28.3 2:30.1 2:30.1 2:27.0 2:30.5 2:29.8 2:29.2 2:29.1 2:28.8
11 548 Прядко Ярослав 11 26:20.1 +2:19.1 1:08.1 2:22.3 2:27.4 3:00.3 2:30.7 2:32.0 2:33.8 2:26.8 2:22.1 2:26.4 2:29.7
12 777 Якушин Максим 10 24:07.8 -1 кр. 1:06.9 2:34.6 2:34.7 2:34.4 2:32.4 2:32.1 2:32.2 2:31.2 2:32.4 2:36.5
13 22 Зверев Дмитрий 10 24:14.2 -1 кр. 1:11.9 2:33.6 2:31.8 2:35.0 2:32.9 2:31.2 2:33.1 2:35.5 2:33.4 2:35.3
14 811 Кривицкий Александр 10 24:27.9 -1 кр. 1:12.5 2:37.9 2:35.3 2:35.6 2:33.2 2:32.9 2:34.4 2:37.5 2:34.7 2:33.5
15 88 Вальздорф Марсель 10 24:29.1 -1 кр. 1:09.8 2:33.5 2:31.7 2:31.7 2:32.2 2:33.7 2:33.3 2:52.9 2:38.2 2:31.7
16 13 Севостьянихина Полина 10 24:37.1 -1 кр. 1:12.6 2:40.2 2:37.0 2:34.2 2:32.9 2:31.5 2:29.7 2:47.4 2:36.2 2:35.0
17 121 Терехов Сергей 10 24:47.3 -1 кр. 1:17.1 2:36.5 2:33.7 2:34.9 2:35.8 2:35.0 2:38.1 2:39.3 2:37.9 2:38.5
18 77 Рекунов Евгений 10 25:03.6 -1 кр. 1:13.1 2:37.0 2:35.9 2:35.6 2:38.9 2:37.8 2:39.3 2:41.6 2:41.5 2:42.4
19 17 Муратова Софья 10 25:23.3 -1 кр. 1:19.3 2:43.3 2:37.4 2:35.2 2:38.9 2:40.8 2:40.8 2:44.6 2:41.1 2:41.4
20 120 Янкин Дмитрий 10 25:57.4 -1 кр. 1:16.3 2:46.8 2:45.5 2:44.9 2:42.5 2:42.6 2:45.2 2:44.4 2:46.2 2:42.6
21 732 Ливанов Лев 10 25:59.8 -1 кр. 1:08.5 3:09.1 2:44.1 2:41.0 2:41.2 2:38.7 2:42.4 2:44.1 2:45.5 2:44.9
22 821 Еньков Владимир 10 26:11.4 -1 кр. 1:16.9 2:59.4 2:40.5 2:45.0 2:43.9 2:42.2 2:47.8 2:44.6 2:45.8 2:44.9
23 173 Овсянникоаа Валерия 10 26:17.9 -1 кр. 1:18.7 2:47.5 2:44.4 2:44.2 2:42.5 2:42.4 2:46.0 2:51.4 2:47.0 2:53.5
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

125 см³ Кубок МО (c 15 лет)
24 111 Ершов Егор 9 24:48.2 -2 кр. 1:33.8 3:14.2 2:57.2 2:51.8 2:51.5 2:48.4 2:50.2 2:50.9 2:49.7
25 55 Здоронок Иван 9 25:10.7 -2 кр. 1:01.6 2:19.2 2:20.0 2:23.1 2:20.8 2:19.6 2:21.5 2:20.1 7:44.5
26 72 Позволев Игорь 9 26:21.3 -2 кр. 1:24.6 3:13.9 3:09.0 3:05.8 3:04.6 3:03.1 3:08.2 3:06.5 3:05.2
27 555 Булах Сергей 1 1:10.5 -10 кр. 1:10.5

250 см³ Кубок МО (c 15 лет)
1 527 Фомичев Роман 10 22:19.5 - 0:58.9 2:24.8 2:20.9 2:19.4 2:20.1 2:21.1 2:20.7 2:21.8 2:25.3 2:26.0
2 700 Авдеев Григорий 10 22:33.3 +13.8 0:59.7 2:27.8 2:26.5 2:22.5 2:19.7 2:24.6 2:24.0 2:21.9 2:23.6 2:22.6
3 8 Иванов Сергей 10 22:39.4 +19.9 0:58.2 2:23.9 2:23.1 2:23.7 2:24.8 2:25.2 2:25.4 2:25.1 2:25.6 2:24.0
4 654 Каменев Андрей 10 22:47.0 +27.5 0:56.9 2:20.8 2:35.5 2:21.9 2:26.1 2:25.5 2:22.7 2:24.4 2:25.8 2:26.9
5 100 Гурьянов Дмитрий 10 23:00.3 +40.8 0:57.4 2:29.0 2:27.0 2:27.4 2:24.9 2:26.1 2:26.5 2:26.8 2:25.1 2:29.7
6 88 Борисов Илья 10 23:10.7 +51.2 1:03.6 2:26.3 2:27.0 2:26.9 2:23.1 2:23.9 2:25.4 2:30.1 2:26.1 2:37.8
7 854 Бельский Вячеслав 10 23:16.6 +57.1 1:01.3 2:27.5 2:26.4 2:38.6 2:28.0 2:25.8 2:29.0 2:27.1 2:25.4 2:27.0
8 800 Бирюков Алексей 10 23:24.0 +1:04.5 1:05.9 2:29.8 2:28.0 2:29.4 2:29.9 2:28.3 2:29.2 2:27.3 2:27.3 2:28.5
9 272 Ларькин Дмитрий 10 23:27.4 +1:07.9 1:03.4 2:31.5 2:30.4 2:32.5 2:28.1 2:28.5 2:28.5 2:28.5 2:27.7 2:27.9
10 223 Кулеша Максим 10 23:38.8 +1:19.3 1:02.1 2:30.3 2:26.8 2:26.6 2:27.8 2:30.5 2:32.5 2:32.2 2:33.8 2:35.8
11 77 Чернов Андрей 9 22:06.6 -1 кр. 1:04.5 2:29.1 2:29.0 2:34.5 2:37.9 2:59.8 2:40.1 2:36.0 2:35.4
12 717 Киселёв Артём 9 22:07.6 -1 кр. 1:05.7 2:36.8 2:39.4 2:36.9 2:40.1 2:39.8 2:37.5 2:35.7 2:35.3
13 94 Великанов Степан 9 22:31.7 -1 кр. 1:08.1 2:38.4 2:39.8 2:42.2 2:40.8 2:39.4 2:43.4 2:40.5 2:38.5
14 78 Шаркин Дмитрий 9 22:33.1 -1 кр. 1:09.5 2:40.4 2:41.8 2:40.9 2:42.0 2:38.6 2:39.5 2:41.8 2:38.3
15 420 Тучков Илья 9 24:33.7 -1 кр. 1:13.1 2:46.3 2:48.6 3:46.5 2:51.8 2:45.6 2:45.7 2:47.4 2:48.4
16 87 Асташкин Алексей 9 24:50.8 -1 кр. 1:13.7 2:55.9 2:54.6 2:57.1 2:54.4 2:59.0 2:57.9 2:58.3 2:59.5
17 250 Романенко Олег 8 22:47.1 -2 кр. 1:12.6 2:55.4 2:52.0 3:13.4 3:17.3 3:05.6 3:07.4 3:03.2
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

МОТОКРОСС - Мастер 1 (спортсмены от 45 до 51 лет)
1 12 Латышев Александр 8 17:10.2 - 0:56.1 2:22.3 2:16.1 2:18.0 2:18.7 2:19.9 2:19.3 2:19.4
2 178 Никоненко Антон 8 18:02.4 +52.2 0:58.4 2:25.1 2:23.1 2:25.5 2:28.7 2:27.3 2:26.4 2:27.5
3 4 Миць Геннадий 8 18:41.9 +1:31.7 1:00.3 2:31.1 2:30.4 2:30.3 2:30.7 2:33.4 2:32.8 2:32.5
4 90 Михайлов Дмитрий 8 18:43.1 +1:32.9 1:03.8 2:31.2 2:32.3 2:32.3 2:30.8 2:31.6 2:32.6 2:28.2
5 8 Матросов Павел 8 19:06.3 +1:56.1 1:19.2 2:36.6 2:34.4 2:33.2 2:30.3 2:30.9 2:31.5 2:29.7
6 775 Лукашевский Виктор 8 19:31.9 +2:21.7 1:06.1 2:40.4 2:37.2 2:38.5 2:38.8 2:39.0 2:35.7 2:36.0
7 917 Жуков Дмитрий 7 17:27.8 -1 кр. 1:24.1 2:43.5 2:39.9 2:38.5 2:42.0 2:40.6 2:38.8
8 34 Кривич Владимир 7 20:20.0 -1 кр. 1:21.6 2:56.1 3:01.7 3:08.8 3:11.0 3:18.7 3:21.8

МОТОКРОСС - Мастер 2 (спортсмены от 52 до 58 лет)
1 74 Назаров Владислав 8 17:29.3 - 1:01.5 2:25.2 2:20.6 2:18.8 2:19.8 2:21.8 2:19.4 2:22.0
2 767 Зеков Роман 8 18:26.9 +57.6 1:01.2 2:27.2 2:25.9 2:27.6 2:35.8 2:28.8 2:29.5 2:30.5
3 520 Щербатых Валерий 8 18:47.0 +1:17.7 1:09.3 2:28.2 2:27.3 2:45.5 2:27.8 2:31.1 2:27.0 2:30.4
4 776 Лукашевский Владимир 8 18:56.0 +1:26.7 1:25.2 2:33.8 2:27.0 2:32.6 2:29.5 2:30.3 2:31.4 2:26.0
5 5 Закурдаев Сергей 8 19:18.4 +1:49.1 1:19.1 2:42.1 2:34.0 2:31.7 2:35.1 2:30.9 2:32.8 2:32.5
6 126 Чабанов Владимир 8 19:18.9 +1:49.6 1:07.3 2:48.1 2:34.7 2:36.5 2:34.1 2:32.0 2:33.5 2:32.3
7 193 Донгаш Валерий 8 19:42.1 +2:12.8 1:12.6 2:36.9 2:39.3 2:35.2 2:40.5 2:37.1 2:40.9 2:39.4
8 190 Александров Сергей 7 17:27.9 -1 кр. 1:16.2 3:03.8 2:40.2 2:37.6 2:36.5 2:36.5 2:36.8
9 777 Почекуев Николай 7 18:10.3 -1 кр. 1:23.3 3:08.0 2:46.0 2:44.9 2:42.9 2:41.4 2:43.6
10 29 Защипкин Игорь 7 18:14.9 -1 кр. 1:25.7 2:48.6 2:46.7 2:48.3 2:49.6 2:47.8 2:47.9
11 92 Осанушков Дмитрий 6 14:59.8 -2 кр. 1:45.9 2:41.7 2:40.4 2:39.3 2:36.0 2:36.3
12 75 Куклев Алексей 3 6:46.5 -5 кр. 1:20.9 2:43.8 2:41.7
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

МОТОКРОСС - Мастер 3 (спортсмены от 59 лет и старше)
1 253 Глухов Алексей 8 18:16.9 - 1:02.2 2:27.4 2:25.7 2:27.7 2:25.5 2:27.4 2:28.4 2:32.2
2 306 Горбунов Александр 8 19:13.6 +56.7 1:08.7 2:34.7 2:33.8 2:30.9 2:29.7 2:30.3 2:33.9 2:51.2
3 11 Таташвили Алексей 8 19:28.3 +1:11.4 1:14.2 2:35.8 2:34.8 2:33.8 2:35.1 2:35.9 2:35.4 2:42.9
4 156 Емельянов Евгений 7 17:51.3 -1 кр. 1:11.9 2:44.8 2:45.0 2:44.4 2:45.7 2:49.8 2:49.4
5 377 Далгатов Станислав 7 17:51.6 -1 кр. 1:33.6 2:44.5 2:41.5 2:42.0 2:42.4 2:45.2 2:42.1
6 57 Куковинец Василий 7 18:27.6 -1 кр. 1:47.5 3:00.5 2:47.9 2:43.6 2:44.3 2:41.6 2:42.0
7 71 Тихомиров Михаил 7 18:49.6 -1 кр. 1:16.6 2:56.8 2:54.6 2:55.8 2:53.6 2:57.5 2:54.4
8 127 Архипкин Константин 7 19:33.3 -1 кр. 1:28.9 3:01.6 2:59.4 2:59.7 2:58.3 3:03.7 3:01.5
9 219 Зевакин Николай 6 17:14.9 -2 кр. 1:29.5 3:06.3 3:07.2 3:07.0 3:12.9 3:11.9

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (по кругам), 2-й заезд

www.borisovo.club/timing 9



2024-05-18
Московская область, деревня Муковнино, г.о.Чехов
Количество участников - 162

№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

65 см³ (А) (дети от 8 до 10 лет)
1 11 Чачашвили Марк Белгород 7 16:55.6 - 1:05.6 2:25.0 2:40.1 45
2 16 Батыркаев Тамерлан Раменское 7 19:07.8 +2:12.2 1:12.8 2:43.9 3:02.4 42
3 137 Чистяков Егор Москва Nazarov MX 6 16:23.4 -1 кр. 1:13.1 2:43.9 3:07.8 40
4 161 Малютин Арсений Мытищи Галлакс 6 16:24.0 -1 кр. 1:20.1 2:44.0 3:06.3 38
5 999 Дубов Артем Ступино 6 16:28.8 -1 кр. 1:27.0 2:44.8 3:03.4 36
6 300 Клоков Даниил Верея МК "Дружба" город Верея 6 17:22.2 -1 кр. 1:23.0 2:53.7 3:14.8 35
7 75 Батаев Александр МО,г.Коломна Экстрим 6 17:23.1 -1 кр. 1:14.5 2:53.8 3:59.0 34
8 180 Беляев Александр Ступино 6 17:35.0 -1 кр. 1:19.3 2:55.8 3:18.0 33
9 135 Жуков Вадим Москва Мото Мастерство 6 18:08.8 -1 кр. 2:53.8 3:01.4 3:19.5 32
10 735 Абрамов Ратибор Верея МК "Дружба" город Верея 6 19:04.7 -1 кр. 1:50.2 3:10.7 3:30.8 31
11 33 Семенова Ева Калуга Мотопрактика 6 23:49.8 -1 кр. 1:23.8 3:58.3 8:11.8 30
12 195 Рукасов Евгений Верея МК "Дружба" город Верея 5 16:51.6 -2 кр. 1:46.2 3:22.3 3:49.3 29

65 см³ (В) (дети от 10 до 12 лет включительно)
1 37 Колосков Егор Мытищи СШОР МО Галлакс 7 16:20.9 - 1:02.8 2:20.1 2:34.4 45
2 77 Максимов Платон Серпухов 7 17:46.9 +1:26.0 1:09.3 2:32.4 2:49.3 42
3 646 Бесчастнов Матвей Верея МК "Дружба" город Верея 7 17:50.1 +1:29.2 1:15.1 2:32.8 2:53.6 40
4 890 МУРЗАЕВ Арсений Медынь Калужская область 7 18:16.6 +1:55.7 1:16.9 2:36.6 2:59.5 38
5 714 Каменская Ярослава Мытищи СШОР МО Галлакс 7 19:06.6 +2:45.7 1:20.8 2:43.8 3:08.6 36
6 24 Колосков Глеб Мытищи СШОР МО Галлакч 7 20:58.5 +4:37.6 1:05.1 2:59.7 6:57.4 35
7 67 Селиверстов Даниил Москва 6 16:41.9 -1 кр. 1:28.9 2:46.9 3:05.8 34
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

85 см³ (дети от 11 до 15 лет включительно)
1 70 Пашковец АЛЕКСАНДР МО,г.Егорьевск СБОРНАЯ СШОР МО СШ ВИКТОРИЯ 9 19:14.4 - 0:59.2 2:08.2 2:19.7 45
2 585 Иванов Глеб Москва Ivankov MX 9 19:18.0 +3.6 0:58.9 2:08.6 2:23.2 42
3 97 Гордиевский Савелий Дмитров СШОР МО 9 19:21.8 +7.4 1:01.0 2:09.0 2:23.2 40
4 121 Шамшин Даниил МО,г.Мытищи Сшор Мо мытищи 9 19:37.7 +23.3 1:00.0 2:10.8 2:24.9 38
5 88 Синодов Дмитрий Егорьевск 9 20:08.1 +53.7 1:02.8 2:14.2 2:26.4 36
6 51 Крылков Александр МО,г.Орехово-Зуево СТК «крылья» 9 20:28.0 +1:13.6 1:03.6 2:16.4 2:27.3 35
7 55 Аксенов Максим Коломна 9 20:49.7 +1:35.3 1:04.7 2:18.8 2:43.3 34
8 8 Селиверстов Филипп Москва 9 21:14.5 +2:00.1 1:03.4 2:21.6 2:48.7 33
9 712 Бочаров Михаил Серпухов 9 21:19.0 +2:04.6 1:10.9 2:22.1 2:33.9 32
10 50 Джабиев Герман Орехово-Зуево Форсаж Орехово-Зуево 9 21:37.6 +2:23.2 1:11.7 2:24.1 2:40.6 31
11 52 Крылков Евгений МО,г.Орехово-Зуево СТК»крылья» 8 19:24.4 -1 кр. 1:09.9 2:25.5 2:42.0 30
12 3 Пашковец Иван Егорьевск СШ ВИКТОРИЯ 8 21:10.8 -1 кр. 1:12.9 2:38.8 2:53.3 29
13 959 Мелехов Тимофей Верея МК "Дружба" город Верея 8 21:13.5 -1 кр. 1:17.3 2:39.1 2:53.2 28
14 787 Желенков Семен Верея МК "Дружба" город Верея 7 19:14.6 -2 кр. 1:19.1 2:44.9 3:06.4 27
15 72 Павлов Николай Москва Питбайк России Горки Юность 7 19:21.1 -2 кр. 1:07.4 2:45.8 4:38.9 26
16 212 Ронь Виктория ТИНАО,г.Троицк Мотокросс Троицк 7 19:26.8 -2 кр. 1:20.6 2:46.6 3:04.1 25
17 9 Желнин Александр Орехово-Зуево Форсаж Орехово-Зуево 6 16:28.5 -3 кр. 1:09.0 2:44.7 5:03.0 24
18 14 Мишин Андрей Ступино 5 13:30.6 -4 кр. 1:13.6 2:42.1 4:02.6 23
19 111 Воронова Настя Егорьевск СК мещера 1 1:11.3 -8 кр. 1:11.3 1:11.3 1:11.3 22
20 95 Смаглюк Семён г.Москва Мотомастерство 1 7:32.1 -8 кр. 7:32.1 7:32.1 7:32.1 21
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

Открытый Кубок МО (спортсмены с 35 лет)
1 321 Пономаренко Сергей Мелитополь 11 24:32.9 - 0:59.9 2:13.9 2:26.2 45
2 6 Шамшин Петр МО,г.Мытищи 11 24:39.9 +7.0 1:03.9 2:14.5 2:23.2 42
3 127 Архипкин Алексей МО,г.Павловский Посад 11 24:41.4 +8.5 1:03.8 2:14.6 2:24.8 40
4 123 Ронь Виктор ТИНАО,г.Троицк Мотокросс Троицк 11 25:51.0 +1:18.1 1:00.2 2:21.0 2:32.5 38
5 288 Любавин Григорий г.Москва Tikhon Racing Team 10 23:36.9 -1 кр. 1:07.6 2:21.6 2:32.3 36
6 444 Ротнов Андрей г.Москва 10 23:44.2 -1 кр. 1:10.3 2:22.4 2:32.6 35
7 93 Фалин Павел Москва OLEX Team 10 23:45.9 -1 кр. 1:09.3 2:22.5 2:33.8 34
8 3 Симоненко Павел Софрино 10 23:51.7 -1 кр. 1:06.9 2:23.1 2:34.1 33
9 2 Крохин Алексей Протвино 10 23:56.1 -1 кр. 1:12.8 2:23.6 2:34.5 32
10 21 Васильев Александр Владимир - 10 23:57.3 -1 кр. 1:14.2 2:23.7 2:42.0 31
11 69 Никольский Денис Москва LAVR MOTOLINE 10 24:10.6 -1 кр. 1:27.3 2:25.0 2:35.9 30
12 812 Савельев Илья г.Москва Яковлева -SRT-TEAM 10 24:13.4 -1 кр. 1:13.3 2:25.3 2:40.2 29
13 5 Алексеев Андрей Москва 10 24:31.4 -1 кр. 1:12.1 2:27.1 2:38.5 28
14 41 Грибов Дмитрий Москва 10 24:33.3 -1 кр. 1:03.4 2:27.3 2:43.0 27
15 85 Оганян Тигран Москва Внуково МХ 10 24:38.7 -1 кр. 1:14.9 2:27.8 2:38.5 26
16 587 Николаев Олег Серпухов 10 24:42.1 -1 кр. 1:08.0 2:28.2 2:42.2 25
17 727 Арманов Сергей Серпухов 10 24:44.6 -1 кр. 1:05.8 2:28.4 2:54.1 24
18 38 Нешта Антон МО,г.Лобня MX Tikhon 10 24:52.7 -1 кр. 1:21.8 2:29.2 2:40.6 23
19 205 Ерюшев Денис Подольск НП ПОДОЛЬСККАБЕЛЬ 10 24:54.9 -1 кр. 1:08.5 2:29.4 2:39.5 22
20 373 Павленко Владислав Москва Tikhon mx 10 24:55.5 -1 кр. 1:12.5 2:29.5 2:41.0 21
21 888 Авдейко Кирилл г.Москва Tikhon Racing Team 10 25:31.4 -1 кр. 1:16.8 2:33.1 2:48.8 20
22 7 Данилов Андрей Балашиха LAVR MOTOLINE 10 25:43.3 -1 кр. 1:21.7 2:34.3 2:44.6 19
23 771 Переславцев Андрей Верея МК "Дружба" город Верея 10 26:01.3 -1 кр. 1:19.3 2:36.1 2:49.2 18
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

Открытый Кубок МО (спортсмены с 35 лет)
24 11 Митюшин Андрей Верея МК "Дружба" 10 26:02.5 -1 кр. 1:18.0 2:36.2 2:47.3 17
25 88 Максимов Сергей Москва Tikhon Racing Team 9 24:11.3 -2 кр. 1:20.8 2:41.2 2:53.9 16

Открытый Чемпионат МО (спортсмены с 35 лет)
1 4 Ярыгин Алексей Подольск Мото-мастерство 11 23:21.2 - 0:55.9 2:07.3 2:19.1 45
2 141 Гаврилов Константин МО,г.Подольск Мото -Мастерство 11 23:39.9 +18.7 0:58.2 2:09.0 2:21.7 42
3 57 Барсуков Владислав Ковровский Р-Н 11 23:44.7 +23.5 0:58.7 2:09.5 2:19.7 40
4 494 Баранчеев Андрей Протвино СТК "Лидер" 11 24:25.7 +1:04.5 1:02.4 2:13.2 2:23.7 38
5 767 Гусев Константин МО,г.Красногорск Tikhon Racing Team 11 25:28.7 +2:07.5 1:01.9 2:18.9 2:29.7 36

125 см³ Чемпионат МО (c 15 лет)
1 743 Бурдаков Вадим химки СШОР МО 11 22:51.9 - 0:58.7 2:04.7 2:18.4 45
2 227 Герасимов Игорь МО,г.Мытищи СШОР МО 11 23:23.1 +31.2 1:04.6 2:07.5 2:17.7 42
3 75 Батаев Алексей МО,г.Коломна Экстрим 11 23:23.8 +31.9 1:00.9 2:07.6 2:18.4 40
4 27 Лазарев Максим Верея СШОР МО МК Дружба 11 23:24.0 +32.1 0:59.8 2:07.6 2:25.1 38
5 60 Ольшанников Ярослав МО видное Питбайк Россия горки юность 11 23:33.7 +41.8 1:04.4 2:08.5 2:19.8 36
6 2 Борисов Александр Иваново 11 23:54.5 +1:02.6 1:03.1 2:10.4 2:24.0 35
7 53 Комков Даниил Орехово-Зуево СШОР МО/BSE racing team 11 24:17.3 +1:25.4 1:06.3 2:12.4 2:21.8 34
8 82 Ермаков Иван Жуковский СТК Жуковский 11 24:29.2 +1:37.3 1:03.8 2:13.5 2:39.5 33
9 172 Сёмин Никита Ступино Сборная МО 11 24:46.8 +1:54.9 1:02.7 2:15.1 2:24.1 32
10 245 Малютин Максим Мытищи Галлакс 10 23:09.2 -1 кр. 1:08.0 2:18.9 2:30.2 31
11 54 Белова Юлия Орехово-Зуево Форсаж Орехово-Зуево 10 23:39.3 -1 кр. 1:09.7 2:21.9 2:31.6 30
12 181 Рыбников Константин г. Коломна ЭКСТРИМ 10 24:21.2 -1 кр. 1:25.1 2:26.1 2:38.5 29

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (очки), 2 заезд
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

250 см³ Чемпионат МО (c 15 лет)
1 731 Жмылёв Дмитрий МО,г.Мытищи СШОР МО 11 21:52.6 - 0:49.2 1:59.3 2:08.0 45
2 454 Баранчеев Антон Протвино СТК "Лидер" 11 22:09.3 +16.7 0:48.8 2:00.8 2:10.9 42
3 324 Бурдаков Степан Химки СШОР МО ТВС ХИМКИ 11 22:13.2 +20.6 0:50.6 2:01.2 2:09.8 40
4 89 Тылецкий Евгений Мытищи СШОР МО 11 22:41.7 +49.1 0:48.1 2:03.7 2:16.2 38
5 70 Галицкий Арсений Егорьевск СШОР МО 11 22:50.6 +58.0 0:54.7 2:04.6 2:16.0 36
6 716 Ивачев Федор Москва 11 23:46.7 +1:54.1 0:56.3 2:09.7 2:25.5 35
7 431 Баранчеев Максим 431 СТК "Лидер" 10 21:53.8 -1 кр. 0:53.6 2:11.3 2:34.5 34
8 97 Филатов Алексей Москва СТК МАНГАЛ 10 22:13.7 -1 кр. 0:54.4 2:13.3 2:26.2 33

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (очки), 2 заезд
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

125 см³ Кубок МО (c 15 лет)
1 25 Позволев Егор Владимир ДНТЦ 11 24:01.0 - 1:01.7 2:11.0 2:20.7 45
2 535 Протасов Игорь Подольск Мото-мастерство 11 24:45.8 +44.8 1:01.3 2:15.0 2:26.8 42
3 5 Прядко Олег Подольск Мото мастерство 11 24:47.4 +46.4 1:07.4 2:15.2 2:23.6 40
4 8 Куюков Илья Новгородская обл.,г.Валдай MX_SIRIUS_53 11 24:57.4 +56.4 1:02.8 2:16.1 2:26.1 38
5 65 Товарнов Григорий г.Владимир Питбайк Россия Горки Юность 11 25:01.6 +1:00.6 1:04.9 2:16.5 2:29.7 36
6 212 Минаев Сергей Бобруйск 11 25:06.9 +1:05.9 1:01.0 2:16.9 2:38.5 35
7 63 Новиков Денис Подольск Мото Мастерство 11 25:13.1 +1:12.1 1:09.0 2:17.5 2:28.1 34
8 228 Дворецкий Глеб Ступино Пузырёк 11 25:25.7 +1:24.7 1:06.8 2:18.7 2:28.2 33
9 15 Тишков Виталий Пушкино 11 26:02.7 +2:01.7 1:04.9 2:22.0 2:33.9 32
10 101 Исупов Артем Серпухов 11 26:13.1 +2:12.1 1:13.5 2:23.0 2:36.3 31
11 548 Прядко Ярослав подольск мото-мастерство 11 26:20.1 +2:19.1 1:08.1 2:23.6 3:00.3 30
12 777 Якушин Максим МО,г.Подольск НППОДОЛЬСК-КАБЕЛЬ 10 24:07.8 -1 кр. 1:06.9 2:24.7 2:36.5 29
13 22 Зверев Дмитрий Москва LAVR MOTOLINE 10 24:14.2 -1 кр. 1:11.9 2:25.4 2:35.5 28
14 811 Кривицкий Александр Подольск Мото-мастерство 10 24:27.9 -1 кр. 1:12.5 2:26.7 2:37.9 27
15 88 Вальздорф Марсель г.Москва Vnukovo MX 10 24:29.1 -1 кр. 1:09.8 2:26.9 2:52.9 26
16 13 Севостьянихина Полина Красногорск 10 24:37.1 -1 кр. 1:12.6 2:27.7 2:47.4 25
17 121 Терехов Сергей Калуга СК Мотопрактика 10 24:47.3 -1 кр. 1:17.1 2:28.7 2:39.3 24
18 77 Рекунов Евгений МО,г.Детчино MX Детчино 10 25:03.6 -1 кр. 1:13.1 2:30.3 2:42.4 23
19 17 Муратова Софья Ступино 10 25:23.3 -1 кр. 1:19.3 2:32.3 2:44.6 22
20 120 Янкин Дмитрий Москва ZRT 10 25:57.4 -1 кр. 1:16.3 2:35.7 2:46.8 21
21 732 Ливанов Лев Москва 10 25:59.8 -1 кр. 1:08.5 2:35.9 3:09.1 20
22 821 Еньков Владимир Москва Русские мотоциклисты 10 26:11.4 -1 кр. 1:16.9 2:37.1 2:59.4 19
23 173 Овсянникоаа Валерия Тула Онтарис 10 26:17.9 -1 кр. 1:18.7 2:37.7 2:53.5 18

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

125 см³ Кубок МО (c 15 лет)
24 111 Ершов Егор Москва ZRT TEAM 9 24:48.2 -2 кр. 1:33.8 2:45.3 3:14.2 17
25 55 Здоронок Иван Видное Авантис горки юность 9 25:10.7 -2 кр. 1:01.6 2:47.8 7:44.5 16
26 72 Позволев Игорь Владимир ДНТЦ 9 26:21.3 -2 кр. 1:24.6 2:55.7 3:13.9 15
27 555 Булах Сергей МО,г.Детчино MX Детчино 1 1:10.5 -10 кр. 1:10.5 1:10.5 1:10.5 14

250 см³ Кубок МО (c 15 лет)
1 527 Фомичев Роман Кондрово Lavr motoline 10 22:19.5 - 0:58.9 2:13.9 2:26.0 45
2 700 Авдеев Григорий Тула Онтарис 10 22:33.3 +13.8 0:59.7 2:15.3 2:27.8 42
3 8 Иванов Сергей Рязань 10 22:39.4 +19.9 0:58.2 2:15.9 2:25.6 40
4 654 Каменев Андрей Серпухов 10 22:47.0 +27.5 0:56.9 2:16.7 2:35.5 38
5 100 Гурьянов Дмитрий Москва 10 23:00.3 +40.8 0:57.4 2:18.0 2:29.7 36
6 88 Борисов Илья МО,г.Щербинка SRT Team Яковлево 10 23:10.7 +51.2 1:03.6 2:19.0 2:37.8 35
7 854 Бельский Вячеслав Москва 10 23:16.6 +57.1 1:01.3 2:19.6 2:38.6 34
8 800 Бирюков Алексей Москва LAVR MOTOLINE 10 23:24.0 +1:04.5 1:05.9 2:20.4 2:29.9 33
9 272 Ларькин Дмитрий Чехов 10 23:27.4 +1:07.9 1:03.4 2:20.7 2:32.5 32
10 223 Кулеша Максим 10 23:38.8 +1:19.3 1:02.1 2:21.8 2:35.8 31
11 77 Чернов Андрей Ставрополь 9 22:06.6 -1 кр. 1:04.5 2:27.4 2:59.8 30
12 717 Киселёв Артём г.Чехов Московской области г.Кузнецк Пензенской области 9 22:07.6 -1 кр. 1:05.7 2:27.5 2:40.1 29
13 94 Великанов Степан Серпухов 9 22:31.7 -1 кр. 1:08.1 2:30.1 2:43.4 28
14 78 Шаркин Дмитрий МО,г.Егорьевск сш Виктория 9 22:33.1 -1 кр. 1:09.5 2:30.3 2:42.0 27
15 420 Тучков Илья Москва СТК Мангал 9 24:33.7 -1 кр. 1:13.1 2:43.7 3:46.5 26
16 87 Асташкин Алексей Москва 9 24:50.8 -1 кр. 1:13.7 2:45.6 2:59.5 25
17 250 Романенко Олег Ступин 8 22:47.1 -2 кр. 1:12.6 2:50.8 3:17.3 24

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

МОТОКРОСС - Мастер 1 (спортсмены от 45 до 51 лет)
1 12 Латышев Александр Москва 8 17:10.2 - 0:56.1 2:08.7 2:22.3 45
2 178 Никоненко Антон Москва Мото-мастерство 8 18:02.4 +52.2 0:58.4 2:15.3 2:28.7 42
3 4 Миць Геннадий Видное Авантис Горки Юность 8 18:41.9 +1:31.7 1:00.3 2:20.2 2:33.4 40
4 90 Михайлов Дмитрий Видное АМК Видновец 8 18:43.1 +1:32.9 1:03.8 2:20.3 2:32.6 38
5 8 Матросов Павел Видное 8 19:06.3 +1:56.1 1:19.2 2:23.2 2:36.6 36
6 775 Лукашевский Виктор Серпухов 8 19:31.9 +2:21.7 1:06.1 2:26.4 2:40.4 35
7 917 Жуков Дмитрий Москва ГАЛАКС 7 17:27.8 -1 кр. 1:24.1 2:29.6 2:43.5 34
8 34 Кривич Владимир Москва 7 20:20.0 -1 кр. 1:21.6 2:54.2 3:21.8 33

МОТОКРОСС - Мастер 2 (спортсмены от 52 до 58 лет)
1 74 Назаров Владислав Павловский Посад 8 17:29.3 - 1:01.5 2:11.1 2:25.2 45
2 767 Зеков Роман Серпухов 8 18:26.9 +57.6 1:01.2 2:18.3 2:35.8 42
3 520 Щербатых Валерий Москва 8 18:47.0 +1:17.7 1:09.3 2:20.8 2:45.5 40
4 776 Лукашевский Владимир Серпухов 8 18:56.0 +1:26.7 1:25.2 2:22.0 2:33.8 38
5 5 Закурдаев Сергей Мончегорск 8 19:18.4 +1:49.1 1:19.1 2:24.8 2:42.1 36
6 126 Чабанов Владимир Павловский Посад Павловский Посад 8 19:18.9 +1:49.6 1:07.3 2:24.8 2:48.1 35
7 193 Донгаш Валерий г. Москва 8 19:42.1 +2:12.8 1:12.6 2:27.7 2:40.9 34
8 190 Александров Сергей Калуга 7 17:27.9 -1 кр. 1:16.2 2:29.7 3:03.8 33
9 777 Почекуев Николай Серпухов Лично 7 18:10.3 -1 кр. 1:23.3 2:35.7 3:08.0 32
10 29 Защипкин Игорь г.Калуга МотоПрактика 7 18:14.9 -1 кр. 1:25.7 2:36.4 2:49.6 31
11 92 Осанушков Дмитрий Видное 6 14:59.8 -2 кр. 1:45.9 2:29.9 2:41.7 30
12 75 Куклев Алексей Павловский посад Личный 3 6:46.5 -5 кр. 1:20.9 2:15.5 2:43.8 29

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
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№ Участник Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

МОТОКРОСС - Мастер 3 (спортсмены от 59 лет и старше)
1 253 Глухов Алексей Видное 8 18:16.9 - 1:02.2 2:17.1 2:32.2 45
2 306 Горбунов Александр Конаково 8 19:13.6 +56.7 1:08.7 2:24.2 2:51.2 42
3 11 Таташвили Алексей Видное Авантис Горки Юность 8 19:28.3 +1:11.4 1:14.2 2:26.0 2:42.9 40
4 156 Емельянов Евгений г.Москва Внуково МХ 7 17:51.3 -1 кр. 1:11.9 2:33.0 2:49.8 38
5 377 Далгатов Станислав Жуковский 7 17:51.6 -1 кр. 1:33.6 2:33.0 2:45.2 36
6 57 Куковинец Василий г.Калуга Мотопрактика 7 18:27.6 -1 кр. 1:47.5 2:38.2 3:00.5 35
7 71 Тихомиров Михаил Москва 7 18:49.6 -1 кр. 1:16.6 2:41.3 2:57.5 34
8 127 Архипкин Константин МО,г.Павловский Посад ДОСААФ 7 19:33.3 -1 кр. 1:28.9 2:47.6 3:03.7 33
9 219 Зевакин Николай Череповец 6 17:14.9 -2 кр. 1:29.5 2:52.4 3:12.9 32

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (очки), 2 заезд
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2024-05-18
Московская область, деревня Муковнино, г.о.Чехов
Количество участников - 172

Место № Участник Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

65 см³ (А) (дети от 8 до 10 лет)
1 11 Чачашвили Марк Белгород 45 45 90
2 16 Батыркаев Тамерлан Раменское 42 42 84
3 137 Чистяков Егор Москва Nazarov MX 40 40 80
4 161 Малютин Арсений Мытищи Галлакс 38 38 76
5 999 Дубов Артем Ступино 35 36 71
6 75 Батаев Александр МО,г.Коломна Экстрим 36 34 70
7 300 Клоков Даниил Верея МК "Дружба" город Верея 34 35 69
8 735 Абрамов Ратибор Верея МК "Дружба" город Верея 33 31 64
9 135 Жуков Вадим Москва Мото Мастерство 32 32 64

10 180 Беляев Александр Ступино 30 33 63
11 33 Семенова Ева Калуга Мотопрактика 31 30 61
12 195 Рукасов Евгений Верея МК "Дружба" город Верея 29 29 58

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

65 см³ (В) (дети от 10 до 12 лет включительно)
1 37 Колосков Егор Мытищи СШОР МО Галлакс 42 45 87
2 24 Колосков Глеб Мытищи СШОР МО Галлакч 45 35 80
3 77 Максимов Платон Серпухов 38 42 80
4 646 Бесчастнов Матвей Верея МК "Дружба" город Верея 40 40 80
5 890 МУРЗАЕВ Арсений Медынь Калужская область 36 38 74
6 714 Каменская Ярослава Мытищи СШОР МО Галлакс 35 36 71
7 67 Селиверстов Даниил Москва 34 34 68

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
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Место № Участник Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

85 см³ (дети от 11 до 15 лет включительно)
1 70 Пашковец АЛЕКСАНДР МО,г.Егорьевск СБОРНАЯ СШОР МО СШ ВИКТОРИЯ 42 45 87
2 97 Гордиевский Савелий Дмитров СШОР МО 45 40 85
3 585 Иванов Глеб Москва Ivankov MX 38 42 80
4 55 Аксенов Максим Коломна 40 34 74
5 88 Синодов Дмитрий Егорьевск 36 36 72
6 121 Шамшин Даниил МО,г.Мытищи Сшор Мо мытищи 32 38 70
7 51 Крылков Александр МО,г.Орехово-Зуево СТК «крылья» 35 35 70
8 8 Селиверстов Филипп Москва 34 33 67
9 712 Бочаров Михаил Серпухов 31 32 63

10 50 Джабиев Герман Орехово-Зуево Форсаж Орехово-Зуево 29 31 60
11 72 Павлов Николай Москва Питбайк России Горки Юность 33 26 59
12 52 Крылков Евгений МО,г.Орехово-Зуево СТК»крылья» 28 30 58
13 3 Пашковец Иван Егорьевск СШ ВИКТОРИЯ 25 29 54
14 959 Мелехов Тимофей Верея МК "Дружба" город Верея 24 28 52
15 95 Смаглюк Семён г.Москва Мотомастерство 30 21 51
16 787 Желенков Семен Верея МК "Дружба" город Верея 22 27 49
17 111 Воронова Настя Егорьевск СК мещера 27 22 49
18 14 Мишин Андрей Ступино 26 23 49
19 212 Ронь Виктория ТИНАО,г.Троицк Мотокросс Троицк 23 25 48
20 9 Желнин Александр Орехово-Зуево Форсаж Орехово-Зуево 21 24 45

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

Открытый Кубок МО (спортсмены с 35 лет)
1 321 Пономаренко Сергей Мелитополь 45 45 90
2 6 Шамшин Петр МО,г.Мытищи 42 42 84
3 127 Архипкин Алексей МО,г.Павловский Посад 40 40 80
4 123 Ронь Виктор ТИНАО,г.Троицк Мотокросс Троицк 35 38 73
5 444 Ротнов Андрей г.Москва 38 35 73
6 288 Любавин Григорий г.Москва Tikhon Racing Team 34 36 70
7 93 Фалин Павел Москва OLEX Team 36 34 70
8 3 Симоненко Павел Софрино 30 33 63
9 2 Крохин Алексей Протвино 31 32 63

10 812 Савельев Илья г.Москва Яковлева -SRT-TEAM 33 29 62
11 69 Никольский Денис Москва LAVR MOTOLINE 32 30 62
12 727 Арманов Сергей Серпухов 29 24 53
13 5 Алексеев Андрей Москва 25 28 53
14 41 Грибов Дмитрий Москва 26 27 53
15 85 Оганян Тигран Москва Внуково МХ 27 26 53
16 205 Ерюшев Денис Подольск НП ПОДОЛЬСККАБЕЛЬ 28 22 50
17 587 Николаев Олег Серпухов 24 25 49
18 21 Васильев Александр Владимир - 17 31 48
19 38 Нешта Антон МО,г.Лобня MX Tikhon 20 23 43
20 373 Павленко Владислав Москва Tikhon mx 22 21 43
21 888 Авдейко Кирилл г.Москва Tikhon Racing Team 19 20 39

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
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Место № Участник Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

Открытый Кубок МО (спортсмены с 35 лет)
22 7 Данилов Андрей Балашиха LAVR MOTOLINE 18 19 37
23 11 Митюшин Андрей Верея МК "Дружба" 16 17 33
24 771 Переславцев Андрей Верея МК "Дружба" город Верея 14 18 32
25 88 Максимов Сергей Москва Tikhon Racing Team 12 16 28
26 15 Иванов Максим Москва Anarchy racing 23 0 23
27 5 Хасанова Светлана Видное Авантис Горки Юность 21 0 21
28 125 Прохоров Виктор Чехов Pim 15 0 15
29 101 Ворона Роман Чехов Красные Крылья 13 0 13
30 50 Шилов Роман Видное Авантис Горки Юность 11 0 11

Открытый Чемпионат МО (спортсмены с 35 лет)
1 4 Ярыгин Алексей Подольск Мото-мастерство 45 45 90
2 141 Гаврилов Константин МО,г.Подольск Мото -Мастерство 42 42 84
3 57 Барсуков Владислав Ковровский Р-Н 40 40 80
4 494 Баранчеев Андрей Протвино СТК "Лидер" 38 38 76
5 767 Гусев Константин МО,г.Красногорск Tikhon Racing Team 36 36 72

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

125 см³ Чемпионат МО (c 15 лет)
1 743 Бурдаков Вадим химки СШОР МО 45 45 90
2 227 Герасимов Игорь МО,г.Мытищи СШОР МО 42 42 84
3 75 Батаев Алексей МО,г.Коломна Экстрим 40 40 80
4 27 Лазарев Максим Верея СШОР МО МК Дружба 36 38 74
5 60 Ольшанников Ярослав МО видное Питбайк Россия горки юность 38 36 74
6 2 Борисов Александр Иваново 35 35 70
7 53 Комков Даниил Орехово-Зуево СШОР МО/BSE racing team 33 34 67
8 82 Ермаков Иван Жуковский СТК Жуковский 31 33 64
9 172 Сёмин Никита Ступино Сборная МО 32 32 64

10 181 Рыбников Константин г. Коломна ЭКСТРИМ 34 29 63
11 245 Малютин Максим Мытищи Галлакс 30 31 61
12 54 Белова Юлия Орехово-Зуево Форсаж Орехово-Зуево 29 30 59

250 см³ Чемпионат МО (c 15 лет)
1 731 Жмылёв Дмитрий МО,г.Мытищи СШОР МО 45 45 90
2 454 Баранчеев Антон Протвино СТК "Лидер" 40 42 82
3 324 Бурдаков Степан Химки СШОР МО ТВС ХИМКИ 42 40 82
4 89 Тылецкий Евгений Мытищи СШОР МО 38 38 76
5 70 Галицкий Арсений Егорьевск СШОР МО 36 36 72
6 716 Ивачев Федор Москва 34 35 69
7 431 Баранчеев Максим 431 СТК "Лидер" 35 34 69
8 97 Филатов Алексей Москва СТК МАНГАЛ 33 33 66

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

125 см³ Кубок МО (c 15 лет)
1 25 Позволев Егор Владимир ДНТЦ 45 45 90
2 5 Прядко Олег Подольск Мото мастерство 40 40 80
3 535 Протасов Игорь Подольск Мото-мастерство 35 42 77
4 65 Товарнов Григорий г.Владимир Питбайк Россия Горки Юность 38 36 74
5 8 Куюков Илья Новгородская обл.,г.Валдай MX_SIRIUS_53 33 38 71
6 212 Минаев Сергей Бобруйск 36 35 71
7 63 Новиков Денис Подольск Мото Мастерство 32 34 66
8 548 Прядко Ярослав подольск мото-мастерство 34 30 64
9 228 Дворецкий Глеб Ступино Пузырёк 31 33 64

10 15 Тишков Виталий Пушкино 30 32 62
11 101 Исупов Артем Серпухов 29 31 60
12 55 Здоронок Иван Видное Авантис горки юность 42 16 58
13 777 Якушин Максим МО,г.Подольск НППОДОЛЬСК-КАБЕЛЬ 27 29 56
14 22 Зверев Дмитрий Москва LAVR MOTOLINE 26 28 54
15 811 Кривицкий Александр Подольск Мото-мастерство 24 27 51
16 13 Севостьянихина Полина Красногорск 25 25 50
17 121 Терехов Сергей Калуга СК Мотопрактика 23 24 47
18 88 Вальздорф Марсель г.Москва Vnukovo MX 18 26 44
19 77 Рекунов Евгений МО,г.Детчино MX Детчино 21 23 44
20 555 Булах Сергей МО,г.Детчино MX Детчино 28 14 42
21 120 Янкин Дмитрий Москва ZRT 19 21 40

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

125 см³ Кубок МО (c 15 лет)
22 732 Ливанов Лев Москва 20 20 40
23 821 Еньков Владимир Москва Русские мотоциклисты 17 19 36
24 17 Муратова Софья Ступино 13 22 35
25 173 Овсянникоаа Валерия Тула Онтарис 15 18 33
26 111 Ершов Егор Москва ZRT TEAM 14 17 31
27 72 Позволев Игорь Владимир ДНТЦ 12 15 27
28 37 Филин Егор Москва 22 0 22
29 70 Шмелева Ксения МО,г.Ступино 16 0 16
30 817 Виноградов Илья Верея МК "Дружба" город Верея 11 0 11

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

250 см³ Кубок МО (c 15 лет)
1 527 Фомичев Роман Кондрово Lavr motoline 42 45 87
2 654 Каменев Андрей Серпухов 45 38 83
3 700 Авдеев Григорий Тула Онтарис 40 42 82
4 8 Иванов Сергей Рязань 34 40 74
5 100 Гурьянов Дмитрий Москва 38 36 74
6 88 Борисов Илья МО,г.Щербинка SRT Team Яковлево 36 35 71
7 854 Бельский Вячеслав Москва 35 34 69
8 800 Бирюков Алексей Москва LAVR MOTOLINE 33 33 66
9 272 Ларькин Дмитрий Чехов 32 32 64

10 223 Кулеша Максим 31 31 62
11 77 Чернов Андрей Ставрополь 30 30 60
12 717 Киселёв Артём г.Чехов Московской области г.Кузнецк Пензенской области 29 29 58
13 94 Великанов Степан Серпухов 27 28 55
14 78 Шаркин Дмитрий МО,г.Егорьевск сш Виктория 28 27 55
15 420 Тучков Илья Москва СТК Мангал 26 26 52
16 87 Асташкин Алексей Москва 24 25 49
17 250 Романенко Олег Ступин 25 24 49
18 5 Артамонов Николай Москва 23 0 23

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

МОТОКРОСС - Мастер 1 (спортсмены от 45 до 51 лет)
1 12 Латышев Александр Москва 45 45 90
2 178 Никоненко Антон Москва Мото-мастерство 42 42 84
3 4 Миць Геннадий Видное Авантис Горки Юность 40 40 80
4 90 Михайлов Дмитрий Видное АМК Видновец 38 38 76
5 8 Матросов Павел Видное 36 36 72
6 775 Лукашевский Виктор Серпухов 35 35 70
7 917 Жуков Дмитрий Москва ГАЛАКС 34 34 68
8 34 Кривич Владимир Москва 32 33 65
9 717 Горгадзе Реваз Серпухов 33 0 33

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

МОТОКРОСС - Мастер 2 (спортсмены от 52 до 58 лет)
1 74 Назаров Владислав Павловский Посад 45 45 90
2 767 Зеков Роман Серпухов 42 42 84
3 520 Щербатых Валерий Москва 40 40 80
4 776 Лукашевский Владимир Серпухов 38 38 76
5 5 Закурдаев Сергей Мончегорск 36 36 72
6 126 Чабанов Владимир Павловский Посад Павловский Посад 35 35 70
7 193 Донгаш Валерий г. Москва 34 34 68
8 190 Александров Сергей Калуга 31 33 64
9 777 Почекуев Николай Серпухов Лично 32 32 64

10 92 Осанушков Дмитрий Видное 33 30 63
11 29 Защипкин Игорь г.Калуга МотоПрактика 29 31 60
12 75 Куклев Алексей Павловский посад Личный 30 29 59

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

МОТОКРОСС - Мастер 3 (спортсмены от 59 лет и старше)
1 253 Глухов Алексей Видное 45 45 90
2 306 Горбунов Александр Конаково 40 42 82
3 11 Таташвили Алексей Видное Авантис Горки Юность 42 40 82
4 156 Емельянов Евгений г.Москва Внуково МХ 38 38 76
5 377 Далгатов Станислав Жуковский 35 36 71
6 57 Куковинец Василий г.Калуга Мотопрактика 36 35 71
7 71 Тихомиров Михаил Москва 33 34 67
8 127 Архипкин Константин МО,г.Павловский Посад ДОСААФ 34 33 67
9 219 Зевакин Николай Череповец 32 32 64

Соревнования по мотокроссу в д.Муковнино, г.о.Чехов
Финишный протокол (сумма очков)
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